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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Üniversiteler; bilimsel araştırma, eğitim ve öğretim ve topluma hizmet işlerini üst düzeyde ve bilişim 

teknolojileri ile gerçekleştiren; ülke ve dünya sorunlarını araştırarak çözüm önerileri geliştiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaş kurumlardır. Ayrıca üniversiteler; insan hakları, demokrasi, katılımcılık, 

etik, çevre sorunları ve hoşgörü gibi konularda topluma ve yönetenlere bilimsel öncülük eden 

kurumlar olmak zorundadırlar. Bilimsel araştırmalara önem vermeyen üniversiteler, çağın yeniliklerini 

yakalayamazlar ve çağdaş eğitim ve öğretim yapamazlar. 

Bir ülkede yükseköğretimin gelişmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın gerçekleşmesi, ancak 

bilim ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da kaynakların ve beyin gücünün 

doğru planlanmasıyla olur. Çünkü, ülkemizde bilimsel araştırmalar ve teknoloji geliştirme çalışmaları 

için, gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata 

yaptıkları yatırımlar oranında artmaktadır. 

Günümüz dünyasında, bilgi toplumuna geçiş süreci hızlanmıştır. Bilginin üretildiği yer ise 

üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi, başta Balıkesir ve yöresi olmak üzere ülkemizin 

gelişmişlik düzeyinin ve yaşam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, sanatsal ve kültürel 

çalışmalar yapmak, araştırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal değerlere bağlı, insan 

haklarına saygılı, çevreye duyarlı, bilgi ve teknoloji üreten, girişimci, sorgulayan, Atatürk İlke ve 

İnkılapları’ na bağlı olup, ülkemizi geleceğe taşıyacak bireyler yetiştirmektir.  

Üniversitemizin bu raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’ nun 41. maddesi ve 

Merkezi Yönetim Kapsamındaki Kamu İdarelerinin, 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporlarının Performans 

Esaslı Program Bütçe Esaslarına Uygun Şekilde Hazırlanması Hakkında Usul ve Esaslar 

doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir şekilde ve objektif bir üslupla hazırlanmıştır.  

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı başta olmak üzere, Üniversitemiz tüm birimlerinin katılımı ile 

hazırlanan 2022 Yılı İdare Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunar, Balıkesir 

Üniversitesi’nin gelişmesine ve faaliyetlerin gerçekleşmesine katkı verenlere teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Yücel OĞURLU 

Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon 
MİSYON; 

Balıkesir Üniversitesi, güçlü donanıma sahip, disiplinlerarası çalışma kültürü olan, nitelikli ve özgün 

araştırmalar yapabilen, rekabetçi, kendini sürekli geliştirmeyi bilen kalifiye bireyler yetiştirilmesini ve 

yaşam kalitesini artırıcı hizmet ve çözümler sunmayı benimsemiştir. 

VİZYON; 

Eğitimde, bilimde, sosyal alanlarda ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören eğitim odaklı, yenilikçi 

bir üniversite olmaktır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Bir ülkede eğitim ve araştırma alanlarında en üst düzey çalışmaların yapıldığı bilimsel gelişim ve AR-

GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla üniversiteler vazgeçilmez 

kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki etkinliği irdelenirken, sadece ülke 

ekonomisine yaptığı katkılar tek ölçüt olarak sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beşeri 

sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel 

ilerlemenin sonucu olarak ortaya çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. YY.’ın vazgeçilmez bir 

kalkınma stratejisi ana amacını da ihtiva etmektedir. Küreselleşmenin yarattığı sinerji ile büyüyen 

dünya karşısında; içinde yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı 

çalışmalar ile üniversiteler, ülke gelişmişlik seviyesinin olumlu yönde önemli yapı taşlarını 

oluşturmaktadırlar.   

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren faaliyete geçmiştir. 

Balıkesir Üniversitesi 14 Fakülte, 4 Enstitü, 2 Yüksekokul, 12 Meslek Yüksekokulu, 3 Bölüm ve 27 

Araştırma ve Uygulama Merkezi’ nden oluşmaktadır. Çağış Yerleşkesi, Üniversitenin fiziki 

yapılanması açısından merkezini oluşturmaktadır.   

Kaynakları etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkelerine göre kullanılmasını zorunlu 

kılan 5018 sayılı Kanuna göre hükümet politikasının uygulanması ile bakanlıkların ve ilgili tüm 

kuruluşların stratejik planlarına yıllık programların uygun olarak hazırlanması ve hayata 

geçirilmesinden bakanlar sorumlu kılınmıştır. İlgili kanuna göre üniversiteler için bu sorumluluk Milli 

Eğitim Bakanına aittir. 
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Milli Savunma Bakanlığı dışındaki bakanlıklarda bakan yardımcıları, diğer kamu idarelerinde ise en 

üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı üst yönetici olarak 

belirlenmiştir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri; 

Rektör; 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 
uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 
bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her eğitim ve öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim ve öğretim, bilimsel 
araştırma ve yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını (bağlı birimlerinin ve 
üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra) hazırlamak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli akademik ve 
idari personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak, 

 2547 sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik 

önlemlerinin alınmasında, eğitim ve öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin kalkınma plan, 

ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 

yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

Senato; 

 Üniversitenin eğitim ve öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren yönetmelik ve yönerge taslaklarını hazırlamak veya görüş 
bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 
veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 
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 Üniversitenin yıllık eğitim ve öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki 
önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 
itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversite Yönetim Kurulu; 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 
programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 
önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 
önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 
kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Organları; 

Dekan; 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 
birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 
rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 
bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 
sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak, 

 2547 sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim ve öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 
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Fakülte Kurulu; 

 Fakültenin eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 
esasları, plan, program ve eğitim- öğretim takvimini kararlaştırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Yönetim Kurulu; 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 

 Fakültenin eğitim- öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim- öğretim ve sınavlara ait 
işlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Enstitüler; 

Organlar; 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

Enstitü Müdürü; 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü olarak yerine getirir. 

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri enstitü olarak yerine 

getirirler. 

Yüksekokullar 

Organlar; 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kuruludur. 
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Yüksekokul Müdürü; 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul olarak yerine getirirler. 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte 

yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul olarak yerine getirirler. 

Tablo 1 Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

Prof. Dr. Yücel OĞURLU   Rektör/ Hukuk Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Cevdet AVCIKURT   Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat DOĞDUBAY   Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Fatih SATIL   Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halil İbrahim ŞAHİN   Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet ERGÜLEN   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet BAŞTÜRK   Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Fikret SOYER   Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Zafer ASLAN   Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA   Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet KÖROĞLU   Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Funda GÜLCÜ BULMUŞ   Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İzzet KARAHAN   Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet NARLI   Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim TÜRKMEN   İlahiyat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İLBAN   Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Mine İSLİMYE TAŞKIN   Tıp Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Ertan ÖRGEN   Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Zekeriya GÖKTAŞ   Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Teoman DOĞRU   Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Düriye BOZOK   Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hasan TUNER   Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Elif ÇİMEN   Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Emin AKKILIÇ   Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Sare ÇELİK   Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şeniz ANBARLI BOZATAY   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yusuf YILDIZ   Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Bayram ŞAHİN   Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Ziya İLHAN   Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Abdullah SOYKAN   Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Metin DEMİRTAŞ   Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Şükrü Hakan ATALGIN   Kepsut Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Selami SELVİ   Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Kudret GÜL   Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Mehmet CAN   Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Celalettin ÇEVİK   Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Dilek TÜRKER   Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. Raif SAKİN   Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Muammer BEZİRGAN   Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Yakup DİNÇ   Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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Doç. Dr. Mehmet ÖZKAN   İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Pelin PALAS KARACA   İvrindi Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü 
Doç. Dr. Hilmi Tunahan AKKUŞ   Savaştepe Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Esat SAÇKES   Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÖNCÜL ABACIGİL   Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail ATABAY   Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Öğr. Gör. Dr. Halil KÜÇÜKLER   Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 
Öğr. Gör. Bülent DUMAN   Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdür V. 
Yemliha YANAR   Genel Sekreter (Raportör) 
 

Tablo 2 Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 

 

Prof. Dr. Yücel OĞURLU   Rektör 
Prof. Dr. Halil İbrahim ŞAHİN   Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ahmet ERGÜLEN   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet BAŞTÜRK   Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Fikret SOYER   Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İzzet KARAHAN   Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Funda GÜLCÜ BULMUŞ   Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Zafer ASLAN   Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA   Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet KÖROĞLU   Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet NARLI   Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim TÜRKMEN   İlahiyat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Şeniz ANBARLI BOZATAY   Hukuk Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İLBAN  
 Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan 
V. 

Prof.Dr. Mine İSLİMYE TAŞKIN   Tıp Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Turgut KILIÇ   Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Osman İrfan İLHAK   Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ   Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yemliha YANAR   Genel Sekreter (Raportör) 
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C. İdareye İlişkin Genel Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 
Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 3’de verilmektedir. 

Tablo 3 Fiziki alan bilgileri 

 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

SIRA 
NO BİNA  ADI ARAZİ ALANI    

(M²) 
KAPALI ALAN İNŞAATI DEVAM EDEN 

PROJELER 
2023 

1 Rektörlük 

5.
07

4.
03

2,
46

 

19.700,00  
2 Kongre Kültür Merkezi ve Otel + 

Güzel Sanatlar Fakültesi 15.000,00  
3 Kapalı Spor Salonu 5.000,00  
4 Tıp Fakültesi Uygulama Hastanesi 41.000,00  5 Mediko Sosyal - Balıkesir M.Y.O.* 11.000,00  
6 Mühendislik-Mimarlık 28.378,00  
7 Fen-Edebiyat Fak. 35.100,00  8 Turizm Fakültesi 10.500,00  
9 Kampüs Merkezi Yemekhane 9.500,00  10 Kampüs Açık spor Tesis. 1.350,00  

11 İktisat Fak.  +  Sağlık Bilimleri Fak. 13.000,00  12 Spor Bilimleri Fakültesi 10.500,00  13 Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 4.000,00  
14 Merkezi Araştırma Lab. 3.200,00  15 Veteriner Fak. (Kampüs) 13.000,00  
16 Mühendislik Ek Binası 17.860,00  17 Morfoloji Binası - Tıp Fakültesi 19.330,00  
18 Deney Hayv. Yet. Uyg. ve Araşt. 900,00  
19 İlahiyat Fakültesi 9.000,00 Geçici Kabul Sürecinde Olup, 

Açılmıştır. 
20 Kongre ve Kültür Merkezi 18.000,00  
21 Sağlık Bilimleri Fakültesi  8850 M2 Devam Ediyor 
22 Necatibey Eğit. Fak. 

35.949,50 

12.514,00  23 TÖMER 4.450,00  
24 Müzik Bölümü 600,00  25 Merkez Mediko Binası 900,00  
26 Sosyal Tesis + Kreş 800,00  27 Hayvancılık Uyg Ve Araş. Mer. 388.000,00 2.665,00  
28 Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fak. 30.000,50 21.000,00  29 Edremit Sivil Havacılık Y.O. 4180,27 2.475,00  

 4 Yıllık Toplamı 5.532.162,73 330.722,00  
30 Balıkesir M. Y. O  15.370,00 *Çağış Yerleşke İçinde 

Mediko Binasına Taşındı. 
31 Ayvalık M.Y. O. 16.670,74 4.500,00  
32 Burhaniye M.Y. O. * 86.902,00 3.200,00 *Burhaniye Uyg. Bil. 

Binasına Taşındı. 
33 Havran M.Y. O. 36.739,59 3.200,00  
34 Edremit M.Y. O. 24.674,00 4.500,00  35 Dursunbey M.Y. O. 39.079,23 7.000,00  36 Sındırgı M.Y. O. 12.184,00 5.750,00  
37 Savaştepe M.Y. O. 8.403,63 3.300,00  38 Bigadiç M.Y. O. 7.797,00 2.450,00  
39 Altınoluk M.Y. O. 3.732,45 1.800,00  40 İvrindi M.Y.O. 10.427,30 4.000,00  
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41 Kepsut M.Y.O. 4.033,15 3.212,00  
 2 Yıllık Toplamı 250.643,09 58.282,00  
 4+2 Yıllık Toplamı 5.782.805,82 389.004,00  

2. Örgütsel Yapı 

Balıkesir Üniversitesi 14 Fakülte, 4 Enstitü, 2 Yüksekokul, 12 Meslek Yüksekokulu, 3 Bölüm, 27 

Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 13 İdari birimden oluşmaktadır. Üniversitenin fiziki yapılanması 

ağırlıklı olarak Çağış Yerleşkesindedir. 

 

Şekil 1 Organizasyon şeması 

 

 

 



 

                                                          

9 
 

2022 YILI İDARE FAALİYET 
RAPORU 

3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Üniversitemiz yerleşkelerinde 2013 yılında 6.300 internet kullanıcısı var iken bu sayı yeni Network 

Projesi ile birlikte 42.927 olmuştur. Yenilenen metro ethernet altyapısı ile birlikte tüm personel ve 

öğrenciler daha güvenilir ve sağlıklı internete kavuşmuşlardır. Ayrıca yeni Network Projesiyle birlikte 

kısmen verilen kablosuz internet erişimi tüm fakülte ve yüksekokullarımıza da sağlanmıştır.  Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığında yazılım geliştirme, web hosting, web tasarım, e-mail, radius, kütüphane 

dijital kaynaklarına erişim uygulamaları, canlı yayın gibi alanlarda çalışmalar yürütülmektedir. Bu 

uygulamalar Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’ daki 39 adet sunucu ile gerçekleştirilmektedir. Balıkesir 

Üniversitesi e-üniversite olma ilkesinden hareketle; eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme ve idari 

faaliyetleri destekleyici, geliştirici bilişim altyapı hizmeti sunmaktadır. Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı’nda yazılım geliştirme, web barındırma, e-mail, network, sistem destek gibi alanlarda 

çalışmalar yürütülmektedir. Ayrıca Üniversite Bilgi Sistemi (UBS), Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS), 

Elektronik Belge Sistemi (EBYS) projelerine teknik destek sağlanmaktadır. İstatistiksel Analiz ve 

Değerlendirme, Bilimsel Araştırma Veri Tabanı gibi uygulamalar için lisans dağıtımı yapılmaktadır. 

Ağ ve Teknik destek hizmetlerinde çözüm ortaklığı yapılan kamu kurum ve kuruluşları (ULAKNET, 

TELEKOM, YÖK, TÜBİTAK, ULAKBİM, Firmalar) stratejik ortaklardandır. 

Sunulan Hizmetler: 

 Yazılım Hizmetleri 

Başta üniversite ana sayfası olmak üzere yazılım projelerinin takibinin yapılması ve gerekli noktalarda 

güncellemeler yapılması, teknolojik gelişmeler takip edilerek yeni projelerin planlanması, Üniversite 

ana sayfasındaki günlük duyuru ve etkinliklerin yayınlanması ve her geçen gün artan sayıda Birim/ 

Bölüm/ Öğrenci Toplulukları/ Organizasyon/ Sempozyum kişisel web alanı tanımlarını yapılması, 

görevler arasındadır. 

 E Posta Hizmetleri 

Tüm öğrenciler ile akademik ve idari personelin elektronik yazışmalarını daha rahat 

gerçekleştirebilmelerine olanak sağlayan e-posta hizmeti verilmektedir. Akademik ve İdari E-posta 

sunucu güvenliği için, internet ve yerel ağ üzerinden gelebilecek tüm e-posta tehlikelerine karşı 

koruma sağlayan önlemler alınmakta, sürekli değişmekte olan spam ve virüsler tespit edilerek, 

bunların tanımlamaları yapılmakta, spam olarak sisteme öğretilmekte ve böylece üniversitemize özel 

spam veritabanı oluşturulmakta ve spam yakalama oranı yükseltilmektedir. 
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 Network Hizmetleri 

Üniversite Network altyapısının sorunsuz bir şekilde çalışması, gerekli durumlarda yenilenmesi ve 

geliştirilmesi sağlanmaktadır. Üniversite içinde var olan ve yeni kurulan birimlere internet ve ağ 

bağlantıları kurulmakta, oluşan arızalara yerinde ve zamanında müdahale edilmekle birlikte sorunların 

çözümüne yardımcı olunmaktadır. 

 Donanım Hizmetleri 

Tüm birimlerin ihtiyaç duyduğu teknik destek kesintisiz bir biçimde verilmekte, donanımsal taleplerin 

karşılanması konusunda çözümler sunulmaktadır. Arızalı cihaz ve ağ birimlerine ilk müdahale 

yapılarak teknik destek sağlanmaktadır. 

2022 Yılında: 

Ağ ve Donanım Birimi; Üniversite Çağış Kampüsü’ ndeki yeni binasına taşınan İlahiyat Fakültesi’ nin 

internet altyapı çalışmaları tamamlanıp internet hizmeti kullanıma açılmıştır. Burhaniye Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi, giriş kapısına kartlı geçiş sistemi yapılmıştır. Savaştepe Meslek Yüksekokulu’ nun 

bilgisayar laboratuvarlarında internet alt yapı çalışması yapılmıştır. Savaştepe Meslek 

Yüksekokulunun yemekhanesine kartlı geçiş turnike sistemi takılmıştır. 

Sistem ve Yazılım Birimi; birçok ayrı fiziksel sunucu ve depolama cihazından oluşan ana sistem 

odasındaki cihazlardan bazıları yenilerek, 3 adet sunucu ve 1 adet veri depolama cihazı ile bir kısım 

sistemler için sanallaştırma projesi gerçekleştirilmiştir. Sanallaştırma projesi kapsamında, sanal 

sisteme aktarılamayan sistemler için ilave sunucu ve veri depolama alımı için gerekli talepler yapılarak 

sanallaştırma projesinin tamamlanması için proje hazırlanmıştır. Ekonomik ömrü dolmak üzere olan 

güvenlik duvarı cihazı omurga switch yenilenerek kullanıma alınmıştır. Bilgi güvenliğini sağlamak 

üzere gerekli sistemlere SSL yüklenmesi, Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi’nden bildirilen 

zafiyetler giderilmiştir. Güvenlik duvarı üzerinde üniversitemiz bilgi güvenliğini sağlamak üzere 

gerekli politikalar ihtiyaçlar dâhilinde oluşturulmaktadır. Ayrıca üniversite sistemlerine güvenli yoldan 

uzaktan erişim için gerekli izinler sağlanmaktadır. BAÜN Hastanesi binasında yer alan sistem odasına 

sunucu ve veri depolama cihazları taşınarak, kritik sistemlerin uzak lokasyon yedekleri alınmaya 

başlanmıştır. Üniversite bünyesinde geliştirilen yazılımlar, güvenli yazılım geliştirme ve bilgi 

güvenliği kapsamında revize edilmiş ve gerekli güvenlik tedbirleri sıkılaştırılmıştır. 

Bilgi Güvenliği Birimi; ilk olarak 2018 yılında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’ nca alınan ISO 27001 

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikasının Kasım 2021’de süresi dolmuştur. Kasım 2021’de 

yeniden başvurularak alınan ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası’ nın 5 Ocak 2023 

tarihinde ara denetimi gerçekleştirilmiştir.  
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 27 Temmuz 2020 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından yayımlanan Bilge ve 

İletişim Güvenliği Rehber çalışmaları için gerekli çalışmalar tamamlanarak 16.12.2022 tarihinde 

denetim gerçekleştirilmiştir. Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehber Denetimi sonrasında oluşturulan 

raporun 31.03.2023 tarihine kadar Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisinin belirlediği platforma 

yetkili bilgi işlem personeli tarafından yüklenmesi planlanmıştır.  

4. İnsan Kaynakları 

Üniversitemiz akademik ve idari personeline ait bilgiler aşağıda tablolar yardımıyla paylaşılmıştır. 

 

Tablo 4 Akademik personel sayıları 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına 
Göre 

Kadroların 
İstihdam Şekline 
Göre 

Dolu Boş Toplam Tam 
Zamanlı 

Yarı  
Zamanlı 

Profesör 203 42 245 203 - 
Doçent 164 34 198 164 - 
Dr. Öğretim Üyesi 272 88 360 272 - 
Öğretim Görevlisi 251 101 352 251 - 
Araştırma Görevlisi 359 85 444 359 - 

Toplam  1249 350 1599 1249 - 
 

Tablo 5 Yabancı uyruklu akademik personel sayıları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 
Dr. Öğretim Üyesi Mısır(2) İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Bosna(1) İlahiyat Fakültesi 
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Şekil 2 Yaş aralıklarına göre akademik personel dağılım oranları 

 

Şekil 3Hizmet sınıfına göre idari personel sayıları 

 

Şekil 4İdari personelin cinsiyet ve yaş itibarı ile dağılımı 

Yaş 21-
25  0,6% 

26-30 
Yaş; 
12% 

31-
35 

Yaş; 
17% 

 36-40 
Yaş; 
16% Yaş 41-

50; 28% 

51- 
Üzeri; 
27% 

317 164 64 2 
1 

19 

362 138 81 2 34 

679 302 145 4 1 53 
Toplam

Dolu

Boş

Kadın Erkek

17 22 
116 73 

88 
97 

28 154 
255 

384 61-67
51-60
41-50
31-40
21-30
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Tablo 6 Sözleşmeli personel sayıları 

UNVAN Sayısı 
İDARİ BÜRO GÖREVLİSİ 2 
TEKNİKER 2 
TEKNİSYEN 5 
KORUMA VE GÜVENLİK 4 
İDARİ DESTEK GÖREVLİSİ 1 
DESTEK PERSONELİ 15 
DİĞER SAĞLIK PERSONELİ  13 
EBE 5 
ECZACI 3 
FİZYOTERAPİST 4 
HEMŞİRE 157 
PSİKOLOG 1 
RÖNTGEN TEKNİSYENİ 5 
SAĞLIK TEKNİKERİ 19 
TOPLAM 236 
 

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarında görev yapan l7 personel Üniversite birimlerine naklen atanarak 

görevlerine başlamaları sağlanmıştır. Mevzuat gereği yerleştirilen bir personelin ataması yapılmış ve 

istifa dönüşü açıktan tekrar atama ile bir personelin ataması yapılmış olup göreve başlamaları 

gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz birimlerinde çalışan; 8 personel emekli olmuş, 6 personel diğer kurumlara naklen 

atanına ile görevinden ayrılmış, 3 personel istifa etmiş, l personel vefat etmiştir.  

4/B Sözleşmeli Personel ilanına çıkılmış olup, 55 Personel görevine başlamıştır. l4 sözleşmeli personel 

2022 yılı içerisinde istifa ederek görevinden ayrılmıştır. 

5. Öğrenci İşleri 

Üniversitemiz bölüm, program, öğrenci bilgileri tablolar aracılığı ile paylaşılmıştır. 

BİRİM Bölüm/Program Sayısı 
I. Öğretim II. Öğretim 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 51 6 
Fen Bilimleri Enstitüsü 38 1 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 34 0 
Mühendislik Fakültesi 24 16 
Necatibey Eğitim Fakültesi 21 8 
Balıkesir Meslek Yüksekokulu 16 19 
Edremit Meslek Yüksekokulu 12 10 
Fen-Edebiyat Fakültesi 11 9 
İktisadi ve İdari Bilimler 8 7 
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Fakültesi 
Burhaniye Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi 7 4 
Turizm Fakültesi 7 4 
Dursunbey Meslek 
Yüksekokulu 7 4 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 6 5 
Sındırgı Meslek Yüksekokulu 6 5 
Ayvalık Meslek Yüksekokulu 5 4 
Güzel Sanatlar Fakültesi 4 0 
Burhaniye Meslek 
Yüksekokulu 4 4 

Havran Meslek Yüksekokulu 4 4 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 0 
Spor Bilimleri Fakültesi 3 2 
Altınoluk Meslek Yüksekokulu 3 3 
İvrindi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 3 1 

Kepsut Meslek Yüksekokulu 3 0 
Savaştepe Meslek 
Yüksekokulu 3 0 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler 3 0 
İlahiyat Fakültesi 2 0 
Veteriner Fakültesi 2 0 
Hukuk Fakültesi 1 0 
Mimarlık Fakültesi 1 0 
Tıp Fakültesi 1 0 
Edremit Sivil Havacılık 
Yüksekokulu 1 0 

TOPLAM 294 116 
 

Tablo 7 Meslek yüksekokullarındaki öğrenci sayıları 

MESLEK YÜKSEKOKULU 1.Öğretim   2.Öğretim   Toplam   
K E K E K E 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 159 130 0 3 159 133 
Ayvalık Meslek Yüksekokulu 303 354 145 169 448 523 
Balıkesir Meslek Yüksekokulu 732 1774 350 725 1082 2499 
Bigadiç Meslek Yüksekokulu 343 651 94 144 437 795 
Burhaniye Meslek Yüksekokulu 231 289 4 6 235 295 
Dursunbey Meslek Yüksekokulu 146 255 0 0 146 255 
Edremit Meslek Yüksekokulu 111 521 2 10 113 531 
Havran Meslek Yüksekokulu 144 138 6 10 150 148 
İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 176 93 91 47 267 140 
Kepsut Meslek Yüksekokulu 137 109 0 0 137 109 
Savaştepe Meslek Yüksekokulu 30 17 0 0 30 17 
Sındırgı Meslek Yüksekokulu 167 247 2 1 169 248 
Toplam 2679 4578 694 1115 3373 5693 
Genel Toplam 7257 1809 9066 
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Tablo 8 Lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı 

 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 1.ÖĞRETİM 2.ÖĞRETİM TOPLAM 
K E K E K E 

Mühendislik Fakültesi 609 1481 260 991 869 2472 
Fen-Edebiyat Fakültesi 1528 887 448 415 1976 1302 
Necatibey Eğitim Fakültesi 1795 812 43 15 1838 827 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 681 694 221 365 902 1059 
Turizm Fakültesi 420 478 103 167 523 645 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 857 197 0 0 857 197 
Tıp Fakültesi 431 419 0 0 431 419 
Burhaniye Uyg. Bil. Yüksekokulu 237 242 86 113 323 355 
Spor Bilimleri Fakültesi 146 276 74 155 220 431 
İlahiyat Fakültesi 370 257 0 0 370 257 
Mimarlık Fakültesi 303 215 0 0 303 215 
Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu 72 182 33 101 105 283 

Veteriner Fakültesi 184 202 0 0 184 202 
Güzel Sanatlar Fakültesi 235 93 0 0 235 93 
Burhaniye Uyg. Bil. Fakültesi 99 96 37 49 136 145 
Edremit Sivil Havacılık 
Yüksekokulu 117 114 0 0 117 114 

Hukuk Fakültesi 81 52 0 0 81 52 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 17 25 2 24 19 49 
Turizm İşlet. ve Otelcilik 
Yüksekokulu 14 18 6 14 20 32 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 21 15 0 0 21 15 
Toplam 8217 6755 1313 2409 9530 9164 
Genel Toplam 14972 3722 18694 
 

Tablo 9 Yüksek lisans öğrenci sayıları 

  1. Öğretim 2.Öğretim Toplam 

Enstitü K E K E K E 
Fen Bilimleri Enstitüsü 271 305 37 110 308 415 
Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 140 89 0 0 140 89 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 412 349 82 27 494 376 

Toplam 823 743 119 137 942 880 
Genel Toplam 1566 256 1822 
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Şekil 5 Doktora programlarına kayıtlı öğrenci sayıları 

 

Şekil 6 Üniversitedeki toplam öğrenci sayısı 

 

Kadın Erkek

58 59 

75 
68 

21 37 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Fen Bilimleri Enstitüsü

I. Öğretim
II. Öğretim

Toplam1.884 

13.940 

1.032 

7.257 

256 
3.369 

353 1.809 
2.140 

17.309 

1.385 

9.066 

I. Öğretim
II. Öğretim
Toplam
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Şekil 7 İl merkezi ve ilçelerdeki öğrencilerin oransal dağılımı 

Tablo 10  Mezun öğrenci sayıları 

BÖLÜMÜ I. ÖĞR. II. ÖĞR. TOPLAM 
Necatibey Eğitim Fakültesi 584 66 650 
Mühendislik Fakültesi 353 274 627 
Balıkesir Meslek Yüksekokulu 376 215 591 
Fen-Edebiyat Fakültesi 345 148 493 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 242 164 406 
Fen Bilimleri Enstitüsü 192 15 207 
Turizm Fakültesi 136 62 198 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 187 0 187 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 112 75 187 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 165 11 176 
Bigadiç Meslek Yüksekokulu 136 37 173 
Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 117 53 170 
İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 110 56 166 
Edremit Meslek Yüksekokulu 133 4 137 
İlahiyat Fakültesi 134 0 134 
Tıp Fakültesi 121 0 121 
Ayvalık Meslek Yüksekokulu 70 47 117 
Burhaniye Meslek Yüksekokulu 106 5 111 
Altınoluk Meslek Yüksekokulu 106 2 108 
Dursunbey Meslek Yüksekokulu 102 0 102 
Sındırgı Meslek Yüksekokulu 94 2 96 
Kepsut Meslek Yüksekokulu 81 0 81 

I. Öğretim II. Öğretim

62% 

16% 
19% 

3% 

81% 

19% 

 Merkezi
İlçeler
Toplam
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Mühendislik- Mimarlık Fak. 45 24 69 
Veteriner Fakültesi 69 0 69 
Havran Meslek Yüksekokulu 51 5 56 
Mimarlık Fakültesi 54 0 54 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 45 5 50 
Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu 49 0 49 
Güzel Sanatlar Fakültesi 45 0 45 
Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 16 11 27 
Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 25 0 25 
Turizm İşletmeciliği ve Otel Yüksekokulu 2 3 5 
Savaştepe Meslek Yüksekokulu 4 0 4 
Bandırma Meslek Yüksekokulu 2 1 3 
Gönen Meslek Yüksekokulu 2 1 3 
Erdek Meslek Yüksekokulu 1 0 1 
GENEL TOPLAM 4.412 1.286 5.698 
 

 

 
Şekil 8 Yabancı uyruklu öğrencilerin fakülte ve enstitülere göre dağılım 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 3 3 4 4 5 8 11 12 14 17 
24 25 

38 42 

58 
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Şekil 9 Yabancı uyruklu öğrencilerin ülkelere göre dağılım 

6. Sunulan Hizmetler 
Üniversitemizde Genel Sekreterliğe bağlı olarak; 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,  

 Hukuk Müşavirliği,  

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

 Personel Daire Başkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,  

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı,   

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,  

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 

6 
9 
9 

11 
12 

25 
33 

41 
89 

Avustralya
Bangladeş

Burundi
Fas

Gine
Gürcistan
Malezya

Özbekistan
Tacikistan

Yunanistan
Burma
Kongo

Kosova
Mısır

Pakistan
Rusya

Somali
Urdun

Filistin
Ukrayna
Zambia

Almanya
Afganistan

Irak
Türkmenistan

İran
Bulgaristan

Türkiye
Azerbaycan

Suriye
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 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, 

 Bilimsel Araştırma Projeleri, 

 Sivil Savunma Uzmanlığı birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 

  6. 1. Sağlık Hizmetleri 

Üniversite bünyesinde sağlık hizmetlerini yerine getirmek üzere Sağlık Uygulama Araştırma Merkezi 

mevcuttur. Hastane, Balıkesir Üniversitesi bünyesinde özel bütçeli bir kuruluş olup, Üniversitemizin 

Döner Sermaye İşletmesi’ne bağlı olarak sağlık hizmetleri vermektedir. Merkez üçüncü basamak 

tedavi hizmeti veren uygulama ve araştırma hastanesidir. Hastanede tedavi hizmetlerinin yanı sıra, 

Tıpta Uzmanlık Eğitimi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 

öğrencilerine staj ve uygulama olanaklarının sağlanması gibi eğitim hizmetleri de verilmektedir. Bu 

hizmetler hastanedeki klinik ve laboratuvar imkânlarıyla yerine getirilmektedir. Hizmetlerin yerine 

getirilmesinde tüm akademik personel ile diğer sağlık personeli ve idari personel görev almaktadır. 

Verilen sağlık hizmetleri 74.500 m2 lik, arazi üzerinde 41.000 m2 kapalı alanda 

gerçekleştirilmektedir. Kapalı alanların % 42’ si sağlık alanı %14’ ü teknik alan olarak 

kullanılmaktadır. Eğitim alanlarında ise 40 kişilik 8 derslik ve 236 kişilik bir konferans salonu 

bulunmaktadır.  200 yataklı yeni hastane binasında 2022 yılında; 

 Adli Tıp 

 Algoloji (Ağrı) 

 Alerji Erişkin 

 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

 Beyin ve Sinir Cerrahisi 

 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

 Çocuk Cerrahisi 

 Çocuk Nörolojisi 

 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

 Deri ve Zührevi Hastalıklar 

 Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 

 Enfeksiyon Hastalıkları 

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

 Geriatri 

 Gastroenteroloji 
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 Genel Cerrahi 

 Göğüs Hastalıkları 

 GETAT (Akupunktur, Ozon, Mezoterapi, Kuruiğne) 

 Göz Polikliniği 

 İç Hastalıkları 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum 

 Kalp Damar Cerrahisi 

 Kardiyoloji 

 Kulak Burun Boğaz Polikliniği 

 Nefroloji 

 Nöroloji 

 Ortopedi ve Travmatoloji 

 Perinatoloji 

 Plastik ve Estetik Cerrahi 

 Psikiyatri 

 Radyoloji 

 Semt Polikliniği Hizmeti 

 Tıbbi Genetik 

 Tıbbi Patoloji 

 Uyku Merkezi (Göğüs Hast.) 

 Üroloji 

 Yoğun Bakım 

 Acil Servis Hizmeti 

sunulmakta olup, yatak sayıları aşağıda belirtilmiştir:  
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Tablo 11 Hastanedeki toplam yatak sayısı 

Servis Yatak Sayı 
Acil Servis  35 
Genel Cerrahi Ve Beyin Cerrahisi Servisi  24 
Kardiyoloji Servisi  24 
Göğüs Hastalıkları, Enfeksiyon ve Dermatoloji Servisi  24 
Kadın Doğum Ve Çocuk Servisi  22 
Kalp Damar Cerrahi Ve Ortopedi Servisi 22 
Dâhiliye Servisi  22 
Kulak Burun Boğaz Ve Plastik Cerrahisi Servisi  22 
Üroloji ve Göz Servisi  21 
Günübirlik Servisi  15 
3. Kat Ek Servis  15 
5. Kat Ek Servis  15 
Psikiyatri Servisi  12 
Nöroloji Servisi  12 
Anestezi Yoğun Bakım  11 
Doğumhane 8 
Anestezi Yoğun Bakım 7 
Koroner Yoğun Bakım  7 
Kalp Damar Cerrahisi Yoğun Bakım 5 
Cerrahi Yoğun Bakım  5 
Koroner Yoğun Bakım  5 
Yenidoğan Yoğun Bakım  4 
Uyku Laboratuvarı  2 
Toplam 339 
 
 

Tablo 12 2022 yılı acil muayene sayıları 

Aylar Ayaktan Hasta 
Sayıları 

Günübirlik 
Hasta Sayıları Aylık Toplam Sayı 

OCAK 3.060 2.840 5.900 
ŞUBAT 2.803 2.650 5.453 
MART 2.325 2.136 4.461 
NİSAN 2.031 1.752 3.783 
MAYIS 2.391 1.984 4.375 
HAZİRAN 2.040 1.680 3.720 
TEMMUZ 2.647 2.421 5.068 
AĞUSTOS 2.492 2.195 4.687 
EYLÜL 2.174 1.896 4.070 
EKİM 2.514 2.324 4.838 
KASIM 2.721 2.585 5.306 
ARALIK 3.722 3.518 7.240 
TOPLAM 30.920 27981 58.901 
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Tablo 13 2022 yılı poliklinik, klinik ve ameliyat hizmetleri sayıları 

Aylar Poliklinik 
Sayıları 

Ameliyat 
Sayıları  

Yatan 
Hasta 
Sayıları  

Yatılan 
Gün 
Sayıları 

OCAK  25.009 1.817 1.841 7.816 
ŞUBAT 23.931 1.619 1.807 7.255 
MART 28.125 2.005 2.030 8.346 
NİSAN 25.279 1.777 1.929 8.299 
MAYIS 25.118 1.701 1.568 7.084 
HAZİRAN 26.661 2.027 1.827 7.679 
TEMMUZ 20.813 1.408 1.680 6.896 
AĞUSTOS 28.511 2.079 1.854 7.716 
EYLÜL 28.757 2.114 1.943 7.974 
EKİM 27.859 2.020 1.868 8.357 
KASIM 30.194 2.063 2.004 8.936 
ARALIK 34.237 2.109 2.100 9.112 
TOPLAM 324.494 22.739 22.451 95.470 
 

Tablo 14 2022 yılı laboratuvar tetkik sayıları 

Aylar 

Biyokimya 
İncelenen 
Numune 
Sayısı 

Mikrobiyoloji 
İncelenen 
Numune 
Sayısı 

Patoloji 
İncelenen 
Numune 
Sayısı 

Covid-19 
PCR 
İncelenen 
Numune 
Sayısı 

OCAK 167.223 17.630 3.591 3.528 
ŞUBAT 174.146 17.893 3.754 3.330 
MART 187.328 20.023 4.528 2.450 
NİSAN 166.714 17.297 3.967 1.719 
MAYIS 166.468 18.220 3.841 1.068 

HAZİRAN 172.422 20.486 4.907 713 
TEMMUZ 151.738 16.653 3.525 1.223 
AĞUSTOS 189.137 21.012 5.300 1.051 

EYLÜL 184.762 20.497 5.688 556 
EKİM 187.985 19.834 5.429 719 

KASIM 205.080 23.149 6.136 813 
ARALIK 215.950 23.792 6.338 1.542 

TOPLAM 2.168.953 236.486 57.004 18.712 
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Şekil 10 2022 yılı doğum ve ölüm sayıları 

6.2 Hukuk Hizmetleri 

2022 yılında Üniversite aleyhine 66 adet, Hukuk Müşavirliğince de 3. kişiler aleyhine 30 adet olmak 

üzere toplam 96 adet dava açılmıştır. 

Tablo 15 Dava bilgileri 

İdari Davalar   Adli Davalar   
Üniversiteye karşı açılan 55 Üniversiteye karşı açılan 11 
Üniversite tarafından açılan - Üniversite tarafından açılan 30 
Lehte sonuçlanan  15 Lehte sonuçlanan 18 
Aleyhte sonuçlanan 13 Aleyhte sonuçlanan   6 
Devam eden 29 Devam eden 18 

 
 
2022 yılında Üniversite tarafından 15 adet icra takibi, Üniversite aleyhine de 18  adet icra takibi olmak 

üzere toplam 33 adet icra takibi başlatılmıştır.  

2022 yılı dahil olmak üzere halen devam eden, kesinleşmemiş dosyalarla birlikte derdest 203 adet 

dava ve 75 adet icra dosyası Hukuk Müşavirliğince takip edilmektedir.  

Bunun yanı sıra Hukuk Müşavirliği gerek Rektörlük Makamının, gerekse Üniversite Birimleri’ nin 

2022 yılında 37 adet hukuksal görüş taleplerine cevap vermiştir. 

2022 yılı toplam 1 arabuluculuk müzakeresi yapılmıştır.  

 

 

788 

290 

Doğum
Ölüm
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Dava ve icra takibi dışında, 2022 yılında Üniversite ve bağlı birimlerine hizmet alanları ile ilgili 

danışmanlık hizmeti verilmiş, idari düzenlemeler, yönetmelik, protokol ve sözleşme tasarıları 

hakkında yazılı ve sözlü görüşler oluşturulmuştur. 

Bunun haricinde 2547 sayılı Kanun’ un 53. Maddesi uyarınca Rektörlük ve Genel Sekreterlik 

Makamlarınca başlatılan Üniversite personelinin inceleme, disiplin ve ceza soruşturmalarının takibi ve 

sonuçlandırılması, verilen cezalara karşı ilgililerce yapılan itirazların ve itiraz sonuçlarının yetkili 

makamlara iletilmesi sağlanmıştır.  

6.3 Akademik Hizmetler 

Üniversitemizde 2022 yılı verileri itibariyle 1276 Akademik Personel, üniversite öğrencilerine hizmet 

vermiştir. Ayrıca akademik personel yıl içerisinde farklı bilimsel projelerde yer almışlar ve bilimsel 

yayın çalışmalarında bulunmuşlardır. Bu çalışmalarla ilgili detaylı bilgiler, raporun faaliyet ve projeler 

bölümünde incelenebilir. 

Ayrıca Edremit Zeytincilik Enstitüsü’ nde çiftçi eğitimleri amaçlı çeşitli kurslar, paneller ve seminerler 

düzenlenmekte olup bölge halkından gelen; zeytin fidanı yetiştiriciliği, zeytin yetiştiriciliği, zeytin 

zararlılarıyla mücadele ve zeytin endüstrisi konularındaki soruları cevaplanmakta, bölge 

zeytinciliğinin sorunlarının çözümlenmesine katkı sağlanmaktadır. Ayrıca Zeytincilik Enstitüsü ve 

Gıda Mühendisliği Bölümü ortak çalışmaları ile Zeytin ve Zeytinyağı Analiz Araştırma Laboratuvarı’ 

ndaki bilimsel çalışmalar yapılmakta, Edremit Körfezi’ndeki zeytinyağı analiz ihtiyacını 

karşılayabilmek amacıyla üniversite araştırma laboratuvarı ve Körfez Bölgesi zeytinyağı üreticileri 

arasındaki koordinasyon ve iletişim sağlanmaktadır.  

  6.4 Üniversite-Uluslararası İlişkiler 

Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi’ ne Ulusal Ajans Başkanlığı tarafından 2020–

2021 Eğitim ve Öğretim Yılı kapsamında personel eğitimi hareketliliği, öğrenci öğrenim hareketliliği, 

öğrenci staj hareketliliği ve bu faaliyetlerin organizasyonu için 774.600,00 Avro hibe tahsis edilmiştir. 

Üniversitenin farklı birimlerinden 19 öğrenci, 2022 yılında Avrupa Birliği’ne bağlı ülkelerdeki 

işletmelerde Staj Hareketliliği’ ne katılmışlardır. Yine öğrencilerden 83' ü Erasmus+ Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği’ ne katılmıştır. 18 personel de Erasmus + Personel Hareketliliği’ nden faydalanmıştır. 

Merkez, öğrenci ve personelin Avrupa Birliği Fonları’ ndan en üst düzeyde yaralanması için teklif 

çağrılarını takip ederek başvurularını aksatmadan yapmaya gayret etmektedir. 
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Tablo 16 Düzenlediğimiz veya katıldığımız faaliyetler 

Konusu Tarih Yer 

Eurodesk Temas Noktası ve 
Erasmus+ Hareketlilik Projeleri 
Bilgilendirme Toplantısı 

29.11.22 Üniversitemiz Kongre 
Merkezi 

5th International Staff Week 5.09.22 Burhaniye Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi 

EWP Dashboard Arayüz Tanıtımı 8.12.22 Online 

Yükseköğretim Merkezi Projeler 
Bilgilendirme Toplantısı 7.12.22 Bursa 

Uluslararası Kredi Hareketliliği 16.11.22 Konya 

Erasmus+ Yükseköğretim 
Hareketlilik Proje Yönetimi Yıl Sonu 
Değerlendirme Toplantısı 

31.10.22 İstanbul 

Başvuru portalı webservis 
entegrasyonu 15.12.22 Online 

Erasmus Başvuru Portalı 
Bilgilendirme 13.12.22 Online 
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Şekil 11Erasmus+ kapsamında anlaşmalı olunan ülkeler ve anlaşma sayıları 

 

 

 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
6 
7 
8 
8 
9 

13 
14 

24 

 Belçika

 Finlandiya

 İsveç

 Sırbistan

 Danimarka

 İngiltere

 Almanya

 Fransa

 Letonya

 Çek Cumhuriyeti

 İspanya

 Portekiz

 Romanya
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Üniversite Farabi Değişim Programı kapsamında 84 üniversite ile ikili anlaşma imzalamıştır. 

  6.5 Uygulama ve Araştırma Merkezileri  

Üniversite bünyesindeki Deney Hayvanları Üretim Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

24/05/2017 tarihli Tarım ve Orman Bakanlığı’nın Çalışma İzni ile açılmış olup; 05/01/2018 tarihli 

Hayvan Deneyleri Merkezi Etik Kurulu (HADMEK) onayı sonrasında, Balıkesir Üniversitesi Hayvan 

Deneyleri Yerel Etik Kurulu’nun (BAUN-HADYEK) kuruluşu ile faaliyetlerine başlamıştır. 

Merkezimiz çalışma alanı kapsamında, deney hayvanları üretimi ve bakımları yapılmaktadır. 

Merkezde eğitim ve öğretim faaliyetleri çerçevesinde, 2022 yılında 25 Eylül 2022-04 Ekim 2022 

tarihleri arasında 1 adet Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Eğitim Kursu düzenlenmiş olup 40 

adet araştırmacıya Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası verilmiştir. 01.01.2022 - 31.12.2022 

tarihleri arasında 17 adet projede, toplam 775 adet deney hayvanı birimde üretilerek bilimsel 

araştırmalarda kullandırılmıştır. 

Balıkesir Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 30 Temmuz 2009 tarihli ve 

27304 sayılı Resmi Gazete’ deki yönetmelik ve 05 Ağustos 2012 tarihli ve 28375 Sayılı Resmi 

Gazete’ deki Merkez Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği ile faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Merkez iletişim ve bilgi teknolojisine dayalı olarak uzaktan eğitim ile ön lisans, 

lisans, lisans tamamlama, lisansüstü dersleri ve bu kapsamda kurs, seminer, sertifika programları ile 

konferansları gerçekleştirmek ve bu konuda ilgili kurum, kuruluş ve kişilerle işbirliği ve 

koordinasyonu sağlamak amacıyla kurulmuştur.  2022 yılında; 

 Öğrenme yönetim sisteminde güvenlik protokollerinin yapılandırılması, katılımcı profilleri ve 

rollerinin tanımlanması sistem yedekleme ve güncellemelerinin alınması gibi sistem yönetimi 

işlemleri yapılmıştır. 

 Öğrenme yönetim sistemini 36.298 kullanıcının aktif olarak kullanması sağlanmıştır. 

 Üniversite idari ve akademik personeline ve öğrencilere aktif destek sağlanmış, öğretim 

elemanlarına yönelik hizmet içi eğitimler sunulmuş, tez savunma ve izleme toplantılarının 

çevrimiçi olarak yapılması sağlanmıştır. 

 Hibrit Eğitim Kılavuzu, Quality Assurance in Distance Education through Data Mining,, 

Uzaktan Eğitim Memnuniyet Araştırmaları (Öğrenci ve Öğretim Elemanı), Öğretim 

Elemanlarının Dijital Yaratıcılık Zekaları ve Farkındalıkları, Microsoft 365 Dijital Öğrenme 

Araçlarının Uzaktan Eğitimde Kullanılmasına Yönelik Araştırma, Ülkemizdeki uzaktan eğitim 

alanında yapılan iyi uygulamalar, Uzaktan eğitimde güncel sorunlar alanlarında bilimsel 

araştırmalar yapmıştır. 
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 Öğretim elemanlarının mesleki gelişimlerine katkı sağlamak için uzaktan eğitimde 

kullanılan dijital araçları, merkezin internet sayfası ve YouTube kanalı vasıtası ile 

tanıtılması, Sağlık Bilimleri Fakültesi’ nin ICM 2022 100 Yıllık İlerleme Webinar’ı 

çalışmalarını yapmıştır. 

 Alt yapının güçlendirilmesi çalışmaları kapsamında Uzaktan eğitim programlarının 

(önlisans-lisans-lisansüstü) açılması için çevrimiçi platformun hazır hale getirilmesi, 

öğrenme yönetim sistemi ile uyumlu video konferans sisteminin kurulması ve dijital, 

etkileşimli ders materyali geliştirme aracının (H5P) uzaktan eğitim sistemine entegre 

edilmesi işlemleri yapılmıştır. 

 Üniversitenin diğer birimleri tarafından yapılan sınavların ve kursların çevrim içi olarak 

yapılması sağlanmıştır. 

6.6 Kültür, Spor, Sanat Etkinlikleri 

Kültür Etkinlikleri; 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 2547 Sayılı Kanun’ da belirtilen Yükseköğretim 

amaçlarına ve diğer yasal düzenlemelere uygun olarak; öğrencilerin ders dışı bilimsel, sosyal, kültürel 

ve sportif faaliyetlerinin yürütülmesine yardımcı olmak, özgüvenlerinde gelişme, bilgiye değer verme, 

hedef koyma, iş başarma, sosyalleşme, akademik hayata bilinçli hazırlanma, hayata ve istihdam 

şartlarına hazır hale gelme, organizasyonda iletişim ve hoşgörü sahibi olma, uyumlu olma, 

yardımlaşma, arkadaş edinme, zamanı planlı yaşama, sorumluluk alma, disiplinler arası iş birliği 

yapma, bilgi anlayışının önemini fark etme, bilginin uygulama düzeyinde kullanılmasının önemini 

kavrama, kurallara uyma, kurumunu temsil etme gibi önemli kazanımları elde etmelerini sağlamak 

amacıyla 121 öğrenci topluluğu kurulmuştur. 

Faaliyetler, akademik danışman öncülüğünde, toplulukların vizyon ve misyon hedefleri doğrultusunda 

topluluğa üye öğrencileri; her üniversite ile ortak etkinliğe yönlendiren, topluluğun amaçları ile iş 

birliği yapacağı paydaş kurumları tanımaları, kurumu temsil etme, organizasyonda iletişim ve hoşgörü 

sahibi olma, akademik hayata bilinçli hazırlanma, zamanı planlı yaşama, hitap etme, arkadaş edinme, 

iş başarma, hayata ve istihdam şartlarına hazır hale gelme, koordine olma, karar verme, iletişim 

becerileri ile bilgi anlayışının önemini fark etme, bilginin uygulama düzeyinde kullanılmasının 

önemini kavrama, ön yargılardan uzak objektif olma, analiz, sentez ve bilgiyi uygulama düzeyinde 

kullanabilme yeterliliği, sosyalleşme nitelikleri kazandıracak sistematiğin kurulmasına destek 

sağlayacak şekilde; öğrenci kongresi, sosyal sorumluluk projeleri, konferans, panel, söyleşi, tiyatro,  
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konser, resim ve fotoğraf sergileri açılarak, Bahar Şenlikleri düzenlenerek öğrencilerin kültürel 

faaliyetlerden yararlanmalarını sağlamak amacıyla yapılmaktadır.  

Ayrıca Başkanlığa bağlı öğrenci toplulukları, Üniversite bünyesinde bulunan Fakülte/Yüksekokul ve 

Meslek Yüksekokul öğrencilerinin talepleri doğrultusunda Valilik, Büyükşehir Belediyesi, Karesi 

Belediyesi, Altıeylül Belediyesi, Sivil Toplum Kuruluşları ve diğer kamu kurumları ile işbirliği 

yapılarak faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 

2022 yılında topluluklar belirlenmiş vizyon ve misyon hedefleri doğrultusunda ve akademik 

danışmanlarının öncülüğünde, tüm ilgililerin denetimine ve izlemesine açık olan sistem ve paydaşları 

ile 409 adet faaliyet gerçekleştirilmiştir. 

Spor Etkinlikleri; 

Üniversitemizin kapalı ve açık spor tesisleri Burhan Erdayı Spor Salonu, Çağış Kampusu Açık Spor 

Tesisleri, Necatibey Eğitim Fakültesi Spor Salonları, kapalı yüzme havuzundan oluşmaktadır. Kapalı 

spor tesisleri; bir adet halı saha (22,00m x 10), 2 adet basketbol sahası (19,00m x 32,00), 2 adet tenis 

kortu (18,00m x 36,00m), yarı olimpik yüzme havuzu (25,00mx16,00m, 2m derinliğinde ve 6 

kulvarlı), çalışma havuzu (16,00mx6,00mx1,30m), tribünler (265 kişilik), jimnastik salonu, oyun alanı 

(2500 kişilik 1100,00m2’lik ), yarı olimpik spor salonu (43,25m x22,30m) oluşturmaktadır. Açık spor 

tesisleri ise olimpik standartlara uygun atletizm pisti (100,00m için 9, 400,00m için 8 kulvarlı) ve halı 

sahadan (105,00m x 68,00m ) oluşmaktadır. 
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Tablo 17 2022 yılında Üniversitede gerçekleştirilen spor etkinlikleri: 

Faaliyet Bilgileri Turnuva sonuçları 
(Kadınlar) 

Turnuva sonuçları 
(Ekekler ) 

Rektörlük Kupası 
Basketbol 

Turnuvası (08 Mart-
25 Mayıs 2022 ) 

1. İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi                          
2. Turizm Fakültesi           
3. Necatibey Eğitim 
Fakültesi 

1. Tıp Fakültesi                
2. İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi                         
3. Balıkesir Meslek 
Yüksekokulu 

Rektörlük Kupası 
Voleybol Turnuvası 
(11 Nisan -24 Mayıs 

2022) 

1. Mühendislik 
Fakültesi                  
2. Tıp Fakültesi                
3. Necatibey Eğitim 
Fakültesi 

1. Mühendislik Fakültesi   
2. Veteriner Fakültesi 
3.Turizm Fakültesi 

Rektörlük Kupası 
Futbol Turnuvası 
(10 Mart -26 Mayıs 

2022) 

  

1. Burhaniye Meslek 
Yüksekokulu                   
2. Turizm Fakültesi          
3. Balıkesir Meslek 
Yüksekokulu 

Rektörlük Kupası 
Masa Tenisi 
Turnuvası 
(21-24 Mart 2022) 

1. Necatibey Eğitim 
Fakültesi                          
2. Güzel Sanatlar 
Fakültesi                  
3. Turizm Fakültesi 

1. Balıkesir Meslek 
Yüksekokulu                        
2.  Necatibey Eğitim 
Fakültesi                         
3. Turizm Fakültesi 

 

Tablo 18 Türkiye üniversite sporları tarafından düzenlenen müsabakalar 

1 OKÇULUK 21-24 Şubat 2022 Eskişehir 1 Sporcu Katıldı  

2 BİLEK GÜREŞİ 09-11 Mart 2022 Trakya Üniversitesi Ayşenur ADİKTİ Sol Kol 60 Kg 
Türkiye Şampiyonu 

3 BADMİNTON 14-18 Mart 2022 Sivas 8 Sporcu Katıldı 
 
 
 

4 

 
 
 

KİCK BOKS 

 
 
 

16-18 Mart 2022 

 
 
 

Erzurum 

Güler Deniz TOPUZ 56 Kg., 
Serdar ŞAYIK 60 Kg., Barış KARAMAN 
67kg., Barış ÇAKAN 75 Kg., İsa 
GÖÇMEN 81 Kg. Türkiye Şampiyonu 
Mustafa 

ÖTER 57 
Kg., Tarık 
YEŞİLBAŞ 
60 Kg., 
Emirhan ÇOBAN 71 Kg., 
Muhammed GÜRSES 81 Kg.Türkiye 
Üçüncüsü Takım olarak Türkiye 
birincisi 

5 KARATE 18-20 Mart 2022 Balıkesir 5 Sporcu Katıldı 

6 ORYANTRİNG 23-24 Mart 2022 Kahramanmaraş Buket AYDIN Türkiye Şampiyonu- 
Üniversitemiz Bayan Takımı Türkiye 2.Si 
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7 

 
BOKS 

 
28 Mart-1 Nisan 
2022 

 
Balıkesir 

54 Kg Kemal Orkun YILMAZCAN 3., 
67 Kg Enes Refik ÇİFTÇİ 2., 
57 Kg Güler Deniz TOPUZ 3., 
2 tane üçüncülük, 1 tane ikincilik 

8 KORFBOL 13-17 Nisan 2022 Muğla 18 Sporcu Katıldı - 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 

JUDO 

 
 
 
 

14-16 Mayıs 2022 

 
 
 
 

Afyon 

+100 Kg Ozan EROL 3., 
100 Kg Fatih Enes ACET 3., 
73 Kg Halil ÇİMEN 3., 
81 Kg Musa ŞİMŞEK 2., 
78 Kg Sebile AKBULUT 3., 
48 Kg Hanife ÖZCAN 3., 
52 Kg Kader DİVAN 3., 
57 Kg Seçil KÜMÜŞ 3., 
63 Kg Hibibe AFYONLU 1., 
70 Kg Şeydanur AYDIN 2., 
7 tane üçüncülük, 2 tane ikincilik, 1 tane 
birincilik 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 

MUAY THAI 

 
 
 
 

18-22 Mayıs 2022 

 
 
 
 

Balıkesir 

60 KG Serhat UZUNTAŞ 3., 
86 KG Furkan ERDEN 1., 
91 KG Tolunay TÜRKOĞLU 2., 
57 KG Kemal Orkun YILMAZCAN 2., 
60 KG Tunahan YILDIRIM 3., 
63,5 KG Tarık YEŞİLBAŞ 2., 
67 KG Samet Dursun AYAR 2., 
75 KG Cansu BOYLAZ 2., 
63 KG Özden Buse ÖZKAN 2., 
71 KG Deniz BAKIR 2. 
2 tane üçüncülük, 7 tane ikincilik, 1 tane 
birincilik 

11 E- SPOR 18-19 Mayıs 2022 Bandırma Üniversitemiz E-Spor Takımı Türkiye 
Şampiyonu 

12 PLAJ 
KORFBOLU 

29-31 Mayıs 2022 Balıkesir 8 Sporcu Katıldı 

13 TRIATLON 31 Mayıs 2022 Balıkesir 1Sporcu Katıldı 

14 BASKETBOL 
3X3 

30 Haziran-03 
Temmuz 2022 

Çanakkale 12 Sporcu Katıldı 

 
 

15 

 
FISU DÜNYA 
ÜNİVERSİTELER 
COMBAT KUPASI 

 
 

21-30 Eylül 2022 

 
 

SAMSUN 

Güreş Altın Madalya Kerem KAMAL, 
Sambo Bronz Madalya Hanife ÖZCAN-
Ozan EROL Muaythai Bronz Madalya 
Güler Deniz TOPUZ- Furkan ERDEN 
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Sanat Etkinlikleri: 

2022 yılında Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 3, Grafik Sanatlar Bölümü 14 Baskı Sanatları 

Bölümü 11 etkinliğe ait afiş tasarımlarını hazırlamıştır. Ayrıca “15. Dünya Enerji Kongresi ve Fuarı, 

Balıkesir Üniversitesi ve Öz Enerji işbirliğinde öğrencilerle güneş enerjisi panellerine resimler 

yapılması” sergisinin kuratörlüğü, “İllyria Diyarının Arslanları” oyununu sahne ve kostüm tasarımı 

2022 yılında Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elamanları tarafından gerçekleştirilen sanatsal 

faaliyetler arasındadır. Bunların dışında sanat yönetmenliği öğretim elamanımız tarafından yapılan 

“Bilmemek” isimli sinema filmi Ankara Film Festivali’nde yarışma filmi olarak gösterilmiştir. 2022 

yılında Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elamanları tarafından gerçekleştirilen ulusal sergi bilgileri 

aşağıdaki gibidir: 

 “Küçük Şeyler” Çatal Mağara Sanat Galerisi, 2022, Muğla. 

 Karma Sergi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Karma Sergisi, 2022, Osman İnci Müzesi, Edirne. 

 Karma Sergi, Sanatçı Kadın Akademisyenler III. Ulusal Karma Sergi, 2022, Trakya 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fuaye Salonu. 

 Post-Human, Kişisel Sergi, 2022, Anadolu Üniversitesi MYO Fakültesi. 

 Bio-Mech, Kişisel Sergi, 2022, Çanakkale devlet güzel sanatlar galerisi, Çanakkale. 

 “Non-Place Yok Yerler”, 2022, Hacettepe Üniversitesi Beytepe Sanat Galerisi, Ankara. 

 “Yok Yerler II: Kentsel Dönüşüm”, 2022, Çanakkale Troia Vakfı M. Osman Korfmann 

Kütüphanesi, Çanakkale. 

 “Diaspora”, 2022,  Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Koridoru, 

İstanbul. 

 “Yabancı”, 2022,Çevrimiçi Sergi, Balıkesir. 

 “Pink&Punk”, 2022, MekanBlogspot, Balıkesir. 

 “Periferi”, 2022, Balıkesir Devlet Güzel Sanatlar Galerisi, Balıkesir. 

 “İklim Bilgeliği”, 2022, Söke Belediyesi Bedesten Sergi Salonu, Söke. 

 “41. GMK Grafik Sergisi”, Tophane-i Amire, 2022, İstanbul. 

 “27 Nisan Dünya Tasarım Günü: Değişimin Eşiğinde”, 2022, Online, İstanbul. 

 “ÇİZKOLİK”, 2022, Acayip Sahafta, İstanbul. 

 “Cihangirde bir sergi: Sinema”, 2022, Acayip Sahafta, İstanbul. 

 “8 Mart Dünya Kadınlar Günü Sanatçı Kadın Akademisyenler III. Ulusal Karma Sergisi”, 

2022, Online, Edirne. 

 “AHENK: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Anısına Ulusal Karma Sergi”, 2022, Dicle 

Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi, Diyarbakır. 

 “Anadolu’ da efsaneler ve Mitler Jürili Ulusal Sanal Sergi”, Online, 2022,Denizli. 
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 “Sanatta Çağdaşlık Ulusal Karma Çağdaş Sanat 

Sergi”, Online, 2022, İstanbul. 

 “Mesafe”, Özgün Baskıresim Sergisi, Çatal Mağara Sanat Galerisi, 2022, Datça, Muğla. 

 Karma, 39. DYO Resim Yarışması (Özgün Baskı Dalı), Tophane-i Amire, 2022, İstanbul. 

 Karma, Sanatçı Kadın Akademisyenler III. Ulusal Karma Sergisi, Trakya Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Fuaye Sergi Salonu, 2022, Edirne. 

 24 Kasım Öğretmenler Günü Ulusal Karma Sergi, Tarihi Irgandı Sanat Köprüsü, 2022, 

Setbaşı, Bursa. 

 1. Ulusal Mail Art Bienali, Adıyaman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 2022, Adıyaman. 

 "Son Moda", Mekanblogspot Galerisi, 2022, Balıkesir. 

 Cumhuriyet Sergisi, Arif Ziya Tunç, 2022, İzmir. 

 “Dönüşüm”, Balıkesir Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Çevirimiçi sergi, 2022, Balıkesir. 

 Kişisel, “Empati”, Balıkesir İl Kültür Turizm Müdürlüğü Güzel Sanatlar Galerisi, 2022, 

Balıkesir. 

 “Bağ”, Balıkesir Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi Sanat Galerisi, 2022, Balıkesir. 

Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elamanları tarafından yurt dışında gerçekleştirilen uluslararası sergi 

bilgileri aşağıda paylaşılmıştır. 

 ASEDAS 2022, Çevrimiçi Sergi, 2022, Pattani, Tayland. 

  “International Miniature Art Fest”, Mixerart, 2022, İstanbul, Bangladeş. 

 Echigo Tsumari Internatıonal Mail Art Exhibition , Gallery Yuyama, 2022, Niigata, Japonya. 

 Dostoevsky Mail art Project, Mail Art Russia, 2022, St. Petersburg, Rusya. 

 Women's day workshop Uluslararası SERGİ Chitkara Desgin University, 2022, Hindistan 

 19th Asian Art Biennale Bangladesh,, Departmnet of fine arts, bangladesh shilpakala 

Academy, 2022, National Art Gallery Building, Dhaka, Bangladesh. 

 The 8th NBC Meshtec Tokyo Internatıonal Screen Piınt Biennale, Yurakucho Asahi Hall 

Square Gallery, 2022, Yurakucho, Tokyo, Japonya. 

 Karma),"Meeting Up" International Print Mail Art Project, Grafein Foundation, 2022, 

Amsterdam, Holland. 

 International Peace Mail Art Project, Museum of Literature and Printing, 2022, Grebocin, 

Poland. 

 5th International Biennial of Miniature Art “BIAMT 2022”, West University of Timisoara, 

Faculty of Arts and Design, 2022, Timișoara, Romania. 
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 Echigo Tsumari Internatıonal Mail Art Exhibition, Gallery Yuyama, 2022, Niigata, Japonya. 

 “International Biennial of Miniature Arts”, West University of Timişoara,2022, (Online) 

Romania. 

 “International Mail Art Project: Connecting Landscape”, 2022, (Online) Belçika 

 The International Biennial of Miniature Art, West University of Timisoara, 2022, Romania. 

 “Helenistik Bergama’ya Bakmak” isimli yönetmenliğini yaptığım belgesel filmin gösterimi, 

7th International Archaeology Film Festival, Museum Of Croatıan Archaeologıcal 

Monuments Splıt, 2022, Hırvatistan 

 “Silk Culture Poster Design Exhibition”, Shen Ligao Agricultural LifePark Hundred Acres of 

mulbery graden, 2022, Tayvan. 

 “Switzerland Calanca Biennale 2023 Give Peace A Change”, New Poster Gallery, 2022, 

İsveç. 

 “2022 8th Geoje International Art Festival (Relative and Absolute Truth: The Axis of Peace)”, 

The Haegeumgang Theme Museum, 2022, Geoje, Güney Kore. 

 “The 2nd International Biennale of Text Art Post modern Speeches”,Europen Cartoon Center 

2022, Kaunas, Litvanya. 

 Co-Traces, International Impact 12 Conference, University of West England, 2022, Bristol, 

England. 

 Prism @ Atkinson, An Exhibition of International Printmaking, Atkinson Gallery, 2022, 

Somerset, England. 

 İsimsiz/Baskı resim, (Ulusal/ Uluslararası), Thinking Of Place II, Galería Forma, Buenos 

Aires, 2022, Argentina. 

 First International Print Online Exhibition 2022: Graphic Arts Department, Silpakorn 

University, 2022, Bangkok, Thailand. 

 First International Print Online Exhibition 2022, Uluslararası, 2022, Çevrimiçi Sergi, Tayland. 

 Postitaide, Mail Art Exbhibition, Uluslararası , 2022, B-Gallery , Turku, Finlandiya. 

 Owl/Gravür, International PEACE Mail Art Project, Muzeum Piśmiennictwa i Drukarstwa i 

Fundacja Świątynia Sztuki, 2022. 

 Rhino/Gravür, IMPACT 12 International Multidisciplinary Printmaking Conference The 

Printmakers'Voice, IMPACT 12, İngiltere, 2022. 

 Grafein International Print Mail Project, Grafein Fluitekruid Foundation Purmerend 2022. 
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6.7 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAUNSEM) 2022 yılı 

içerisinde gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler aşağıda sunulmaktadır. 

450 saatlik “Aile Danışmanlığı Sertifika Programı”  
20 saat süreli Mesleki İngilizce Eğitimi  
160 saat süreli “Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitici Eğitimi”  
 “Erken Çocuklukta Tasarım Odaklı Kodlama Etkinlikleri”  
20 saat süreli “Diksiyon ve Hitabet Eğitimi”  
40 saat süreli “Çocuk Korosu Eğitimi”  
44 saat süreli “Çocuklar için Felsefe (P4C) Uygulayıcı/ Kolaylaştırıcı Sertifika Eğitimi”  
5 saat süreli “Algılayıcılar ve Sinyal İşleme Eğitimi”  
5 saat süreli “Ölçüm Belirsizliği Eğitimi”  
Mahremiyet Eğitimi (Ücretsiz)  
Etkili Sunum Teknikleri Eğitimi  
450 saatlik “Aile Danışmanlığı Sertifika Programı”  
 “Balıkesir Üniversitesi Çocuk Korosu Eğitimi”  
20 saat süreli “Hayvanlarda Biyokimyasal Hemotolojik Parametreler ve İdrar Analizlerinin 
Yorumlanması”  
40 saat süreli “Temel MATLAB Sertifika ”  
15 saat süreli “Diksiyon ve Hitabet Eğitimi”  
48 saat süreli “SAP2000 Bilgisayar Programı Eğitimi”  

 

6.8 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca Sunulan Hizmetleri 

Balıkesir Üniversitesi Çağış Kampüsü Yerleşkesinde yer alan Mehmet Akif Ersoy Merkez 

Kütüphanesi 3 katta, 3 adet Kitap ve Okuma Salonu, 8 adet Çalışma Odası, 2 adet Bilgisayar Salonu 

ve 1 adet Konferans Salonu ile toplamda yaklaşık 1.000 kişilik Oturma Kapasitesi ile 5.500 𝑚𝑚2 alanda 

hizmet vermektedir. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ nca teknik alanda; koleksiyon 

geliştirme, kataloglama ve sınıflama, teknik işlemler (kaşe-barkod-RFID-etiket), cilt ve onarım, süreli 

yayınların sağlanması hizmetleri verilirken; kullanıcılara elektronik kaynakların sağlanması, 

danışmanlık ve dolaşım (ödünç, iade, ayırtma, rezerv, ilişik kesme) hizmetleri verilmektedir. 2022 

yılında toplam 159.825 ziyaretçi kütüphaneyi ziyaret etmiştir. Yılsonu gerçekleşme sayısına 

bakıldığında üniversite kütüphanesinin 5.434.900 adet bilgi kaynağına sahip olduğu görülmektedir. 

2022 yılı itibarıyla kütüphane üyelik bilgileri aşağıdaki tablo ve grafik yardımıyla paylaşılmıştır. 
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Tablo 19 2022 yılı kütüphane üyelik sayıları 

Üye Üye sayısı 
İdari Personel  276 
Akademik Personel  681 
Önlisans 862 
Lisans Üstü  1025 
Lisans 11410 
Toplam 14254 

 

Şekil 12 Kütüphane üyeliklerinin personel sayılarına oranı 

 

 

Tablo 20 2022 yılı ödünç sayıları 

Ödünç Alanlar  Ödünç Sayıları 
Önlisans 471 
İdari 662 
Lisans Üstü  1279 
Akademik 1.433 
Lisans 11.507 
Toplam  15.352 
 

45% 

55% 

10% 
56% 

61% İdari Personel
Akademik Personel
Önlisans
Lisans Üstü
Lisans
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Şekil 13 Ödünç sayılarının materyal türlerine oranı 

  

6.9 Bilimsel Araştırma Projeleri 

Bilimsel araştırma projeleri biriminde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından çıkarılan 

“Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik” çerçevesinde; 

yükseköğretim kurumlarında öğretim üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık, ya da sanatta yeterlik 

eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından yönetilen bilimsel araştırma proje tekliflerinin 

değerlendirilmesi, kabulü, desteklenmesi, bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, 

sonuçlarının değerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulmasına ilişkin hizmetler sunulmaktadır. 2022 

yılında Üniversitede gerçekleştirilen bilimsel projelere ait bilgileri içeren tablo ve grafikler aşağıda 

paylaşılmıştır. 

Tablo 21 2021 yılı proje bilgileri 

Projeler Devreden 
Projeler 

Eklenen 
Projeler Toplam Tamamlanan 

Proje 
Toplam Ödenek 
(TL) 

TÜBİTAK 7 6 13 6 2.341.005 
Bilimsel Araştırma 
Projeleri 539 134 673 52 3.408.023 

TOPLAM 546 140 686 58 5.749.028 
 

2022 Mali yılında 134 adet Bilimsel Araştırma Projesinin 3.408.022,89 TL ödenek ile 

desteklenmesine karar verilmiştir. Yıl içinde 539 adet bilimsel araştırma projesi devam etmiş olup 52 

adet proje tamamlanmıştır. 

 

 

3% 

20% 

77% 

Akıl Oyunları
Karel
Kitap
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Şekil 14 Destek miktarlarının birim bazında dağılım oranları 

Tablo 22 2022 yılı proje sayıları ve destek miktarları 

Birim Sayı Miktar 
Altinoluk Meslek Yüksek Okulu 2 54.734 
Ayvalik Meslek Yüksekokulu 1 28.000 
Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu 2 55.799 
Bilim Ve Teknoloji Uygulma Ve Araştirma Merkezi 4 111.910 
Burhaniye Uygulamali Bilimler Yüksekokulu 6 167.728 
Edremit Meslek Yüksekokulu 2 55.193 
Fen Bilimleri Enstitüsü 18 258.387 
Fen Edebiyat Fakültesi 12 350.880 
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 1 26.500 
Mühendislik Fakültesi 9 320.067 
Necatibey Eğitim Fakültesi 13 316.620 
Sağlik Bilimleri Enstitüsü 15 291.803 
Sağlik Bilimleri Fakültesi 1 27.600 
Savaştepe Meslek Yüksekokulu 1 10.500 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 6 130.539 
Tip Fakültesi 19 453.021 
Turizm Fakültesi 13 392.750 
Veteriner Fakültesi 11 334.032 
Toplam 136 3.386.061 
 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Ayvalık Meslek Yüksekokulu

Altınoluk Meslek Yüksek Okulu
Edremit Meslek Yüksekokulu

Beden Eğitimi ve Spor…
Bilim Ve Teknoloji Uygulma ve…

Sosyal Bilimler Enstitüsü
Burhaniye Uygulamalı Bilimler…

Fen Bilimleri Enstitüsü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Necatibey Eğitim Fakültesi
Mühendislik Fakültesi

Veteriner Fakültesi
Fen Edebiyat Fakültesi

Turizm Fakültesi
Tıp Fakültesi

0% 
1% 
1% 
1% 

2% 
2% 
2% 

3% 
4% 

5% 
8% 

9% 
9% 
9% 

10% 
10% 

12% 
13% 
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7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali yönetim ve kontrol 

sistemlerinin kurulması öngörülmüştür. Balıkesir Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’ nun 60. maddesinde sayılan görev ve mali 

hizmetleri yürütmek üzere 5436 Sayılı “Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 15.maddesinin (c) bendi 

hükmü ile kurulmuştur. 5018 sayılı Kanun ile iç kontrol mekanizması, kamu idarelerinin mali yönetim 

ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluşmaktadır. İç kontrol sisteminin şeması aşağıda verilmiştir. 

 

Şekil 15 İç kontrol sistemi şeması 

2022 yılında iç kontrole ilişkin faaliyetler aşağıda özetlenmiştir. 

 İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 2021 Aralık Sonu Gerçekleşme Raporu 

hazırlanarak 18.02.2022 tarihinde üst yöneticiye sunulmuş ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’ na 

gönderilmiş, 

 2021-2022 yıllarını kapsayan İç Kontrol Uyum Eylem Planı çerçevesine altı aylık izleme 

raporu hazırlanması için sorumlu birimlerden veriler toplanmıştır. Toplanan veriler konsolide 

edilerek İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 2022 Haziran Sonu Gerçekleşme 

Raporu hazırlamış, hazırlanan rapor, Rektörlük oluruna sunulmuş ve ardından Hazine ve 

Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü İç Kontrol Merkezi 

Uyumlaştırma Dairesi’ ne elektronik ortamda gönderilmiştir.  

 2021 yılında hazırlanan Harcama Birimleri Mal İşler Rehberi 2022 yılında güncellenmiştir.  

 "Hassas Görev Formu" (hassas görevin riski ve riski azaltmak için alınacak özel kontrol 

mekanizmalarını da kapsayacak şekilde) şablonu hazırlanarak birimlere duyurulmuş ve web 

sitesinde yayınlanmıştır. 
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 Üniversitede "Risk Kültürü" nün oluşturulabilmesi için; Risk Yönetimi ile ilgili 

"Bilgilendirme Sunumu" ve "Broşürler" hazırlanarak, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Web Sayfası üzerinden erişimi sağlanmış ve uygun iletişim kanallarıyla tüm personele 

duyurulmuştur. 

 Risk Strateji Belgesi’ nin hazırlanabilmesi için çalışmalara başlanmış, 

 Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi koordinasyonunda hazırlanmış olan Bilgi ve İletişim 

Güvenliği Rehberi kapsamında bilgi ve iletişim güvenliği çalışmaları yürütülmüştür. 

 27 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanmış olan Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi kapsamında 

gerekli olan çalışmalar yapılarak, 16.12.2022 tarihinde rehbere ait denetim gerçekleştirilmiştir. 

 "Rehber Uygulama Yol Haritası" doğrultusunda; 24 aylık süreç sonunda alınması gereken 

tedbirler tamamlanmıştır. 

 Üniversite idari ve akademik tüm personeline yönelik olarak, bilgi ve iletişim güvenliği 

konusunda farkındalık yaratmak ve bilgilendirmek üzere toplantı yapılmış, bilgilendirici 

kılavuz ile afişler hazırlanmıştır.  

 Balıkesir Üniversitesi Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik (1994)" 01.08.2022 tarihinde 

2022/8-5 kararı ile yürürlükten kaldırılmıştır. 

 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkındaki Yönetmelikte belirtilen "TS13212 Arşiv Mekânlarının 

Düzenlenmesi" standardı göz önüne alınarak; Fiziki alan tamamlanmıştır. 

 Akademik ve idari birimlerin web sayfalarının güncelliğinin sağlanması doğrultusunda 

çalışmalar yapılmıştır.  

 Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin organizasyon şemaları ve personel görev tanımları 

çalışmalarının tamamlanması için gerekli faaliyetler yürütülmüştür. 

 Süreç yönetimi uygulamaları kapsamında iş akış şemalarının güncellenmesi ile ilgili kalite 

dokümantasyon eğitimleri birimlerle paylaşılmıştır. 

 Üniversitedeki; yöneticilerin ve personelin görevlerini yerine getirebilmeleri için gerekli ve 

yeterli bilgiye zamanında ulaşabilmelerine, karar verme sürecinde ihtiyaç duyulan gerekli 

bilgilerin ve raporların üretilerek analiz yapılmasına imkan sunacak, farklı birimlerce 

birbirinden bağımsız olarak kullanılmakta olan çok sayıdaki bilgi sistemlerin tümünü 

kapsayan merkezi bütünleşik yapıda bir "Yönetim Bilgi Sistemi" ne sahip olmasının önemi ile 

ilgili toplantılar ve ilgili otomasyon sistemine sahip kurumlarla görüşmeler yapılmıştır. 

 "Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvuru ve Atama/Yeniden Atama 

Kriterleri" güncel şartlar doğrultusunda gözden geçirilmiş, bu kriterlerde 01.06.2021 tarih ve 

2021/7-21 sayılı Üniversitemiz Senato kararıyla değişiklik yapılmış ve bunlar YÖK tarafından 

onaylanmıştır. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 
Üniversitemizin 2020-2024 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere aşağıdaki tablolarda 

verilmektedir. 

Tablo 23 Stratejik amaç bir ve belirlenen hedefler 

Stratejik Amaç 1: Eğitim – Öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 
Ulusal ve uluslararası akreditasyon sayısının artırılması 
Eğitim- öğretim altyapısını iyileştirerek kalitenin artırılması. 
 

Tablo 24 Stratejik amaç iki ve belirlenen hedefler 

Stratejik Amaç 2: Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 
Kalite kültürünün yaygınlaştırılması. 
Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamının sağlanması, gelişimine destek verilmesi. 
 

Tablo 25 Stratejik amaç üç ve belirlenen hedefler 

Stratejik Amaç 3: Bölgenin ve ülkenin kalkınmasını sağlayacak araştırma – geliştirme 
faaliyetlerinin iyileştirilmesi 
Lisansüstü eğitimin niteliğini ve niceliğini geliştirerek bilimsel yayınların sayısının artırılması. 
Üniversite bünyesinde yürütülen faaliyetlerin bölgesel kalkınmaya etkisinin artırılması 
 

Tablo 26 Stratejik amaç dört ve belirlenen hedefler 

Stratejik Amaç 4: Üniversitenin Belirlemiş Olduğu Temel Yetkinlikler Çerçevesinde 
Seçilen Eğitim Alanlarında (Turizm İşletmeciliği, Mühendislik, Eğitim, Tarım – 
Hayvancılık Girişimciliği) Öğrencilerde ve Paydaşlarda Girişimcilik Motivasyonunu 
Sağlayacak Eğitim- Öğretim Müfredatı ve Sertifika Programları Gerçekleştirmek 
Girişimcilikle ilgili eğitim- öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 
Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarafından Girişimcilik 
Alanlarında Sertifika Eğitimleri Verilmesi. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

 2022 yılı Balıkesir Üniversitesi bütçesinin uygulanması işlemleri yürütülerek 2023 Mali Yılı Bütçesi 

hazırlıkları tamamlanmıştır. 2022 mali yılında bütçe işlemleri üniversitedeki tüm harcama birimleriyle 

koordineli bir biçimde gerçekleştirilmiş ve kayıtları tutulmuştur. 

Üniversite 2022 yılı başlangıç ödeneği 437.194.000.-TL ‘dir. Bu bütçe büyüklüğü yıl içerisinde 

eklenen 299.833.513.-TL’ lik ödenek ile %68 artmış ve 737.027.513.- TL’ ye yükselmiştir. Yıl içinde 

gerçekleşen harcama toplamı ödeneğin % 92.51’i olan 681.881.894 TL dir.  Bütçe uygulamalarına 

ilişkin ayrıntılı analizlere ve bu analizlere dayanak olan bilgileri içeren tablo ve grafiklere aşağıda yer 

verilmiştir.  

 

 

Şekil 16 Faaliyetler düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2022 yılı ödenek ve harcama verileri 
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Tablo 27 Faaliyetler düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2022 yılı ödenek ve harcama verileri 

 

 

 

Ödenek
(TL)

Yılsonu Toplam 
Ödenek

(TL)

Gerçekleşme
(TL)

Gerçekleşme/ 
Ödenek

(%)

Gerçekleşme/
Toplam 
Ödenek

(%)
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 2.393.000 7.864.642 7.846.386 328 100

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME

2.393.000 7.864.642 7.846.386 328 100

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri

2.393.000 7.864.642 7.846.386 328 100

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 55.628.000 99.980.516 79.450.363 143 79
TEDAVİ HİZMETLERİ 55.628.000 99.980.516 79.450.363 143 79

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 55.628.000 99.980.516 79.450.363 143 79
YÜKSEKÖĞRETİM 335.803.000 554.931.711 526.214.103 157 95

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER

0 100.000 0 0 0

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı 
Destek Hizmetleri

0 100.000 0 0 0

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

322.095.000 532.925.221 511.639.876 159 96

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 1.127.565 913.305 0 81
Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 9.810.000 17.995.205 17.962.987 183 100
Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 308.100 254.100 0 82
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 
Hizmetleri

2.327.000 3.753.891 3.518.285 151 94

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 299.723.000 495.751.007 481.813.025 161 97
Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 8.163.000 10.477.170 5.830.155 71 56
Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 42.000 906.778 803.593 1.913 89
Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 2.030.000 2.605.505 544.427 27 21

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 13.708.000 21.906.490 14.574.226 106 67
Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 5.697.000 10.919.000 10.917.779 192 100
Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 572.000 591.500 554.302 97 94
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler 

7.386.000 10.342.990 3.050.714 41 29

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 53.000 53.000 51.432 97 97
YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 43.370.000 74.250.644 68.371.042 158 92

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 812.000 1.177.799 1.174.161 145 100

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 573.000 906.420 902.783 158 100

İç Denetim 239.000 271.379 271.378 114 100
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 42.558.000 73.072.845 67.196.881 158 92

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 452.000 980.950 968.387 214 99
Diğer Destek Hizmetleri 3.384.000 4.255.173 4.254.172 126 100
Genel Destek Hizmetleri 11.216.000 15.918.176 14.151.127 126 89
İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 6.789.000 9.549.480 9.542.209 141 100
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 11.418.000 19.488.976 19.486.178 171 100
Özel Kalem Hizmetleri 95.000 212.030 181.929 192 86
Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.707.000 2.775.847 2.770.378 162 100
Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 
Hizmetler

2.863.000 3.148.000 1.892.150 66 60

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 
Hizmetler

4.634.000 16.744.213 13.950.351 301 83

GENEL TOPLAM 437.194.000 737.027.513 681.881.894 156 93

PROGRAM SINIFLANDIRMASI

2022
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Tablo 28 Ekonomik sınıflandırma düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2022 yılı ödenek ve harcama 
verileri 

Ekonomik 
Kod 

Başlangıç Ödeneği Yılsonu Toplam Ödenek Gerçekleşme 

Hizmet 
Programları 

Toplam 

Yönetim 
ve Destek 
Programı 

Toplam 
Hizmet 

Programları 
Toplam 

Yönetim 
ve Destek 
Programı 

Toplam 
Hizmet 

Programları 
Toplam 

Yönetim 
ve Destek 
Programı 

Toplam 

Personel 
Giderleri 269.299.000 23.277.000 292.576.000 435.101.185 32.478.633 467.579.818 423.708.303 32.478.626 456.186.929 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet 
Primi 
Giderleri 

42.624.000 4.329.000 46.953.000 66.255.465 5.567.052 71.822.517 65.199.515 5.566.946 70.766.461 

Mal Ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri 

27.356.000 5.224.000 32.580.000 75.842.554 18.295.959 94.138.513 72.190.021 13.494.761 85.684.782 

Faiz 
Giderleri     0     0     0 

Cari 
Transferler 2.545.000 10.540.000 13.085.000 3.980.665 17.909.000 21.889.665 3.712.405 16.830.709 20.543.114 

Sermaye 
Giderleri 52.000.000   52.000.000 81.597.000   81.597.000 48.700.607   48.700.607 

Sermaye 
Transferleri     0     0     0 

Borç Verme     0     0     0 
Yedek 
Ödenekler     0     0     0 

Bütçe İçi 
Toplam 
Kaynak 

393.824.000 43.370.000 437.194.000 662.776.869 74.250.644 737.027.513 613.510.851 68.371.042 681.881.894 

Döner 
Sermaye 220.200.000   220.200.000 0   0 115.618.636   115.618.636 

Özel Hesap  12.000.000   12.000.000 0   0 8.482.795   8.482.795 
Diğer Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

    0     0     0 

Bütçe Dışı 
Toplam 
Kaynak 

232.200.000 0 232.200.000 0 0 0 124.101.431 0 124.101.431 

Genel 
Toplam 626.024.000 43.370.000 669.394.000 662.776.869 74.250.644 737.027.513 737.612.282 68.371.042 805.983.325 
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Üniversitenin ekonomik ayrıma göre bütçe gelirleri uygulama sonuçlarını içeren tablo aşağıda 

paylaşılmıştır. 

Tablo 29 Ekonomik sınıflandırma düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2022 Yılı gelir gerçekleşme verileri 

Gelirler 

Açıklama 

2022 

I II III IV 
Gelir 

Tahmini  
(TL) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

(TL) 

Gerçekleşme/ 
Gelir Tahmini 

(%) 
03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 18.940.000 18.590.944 98,2 
03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 25.000 4.200 16,8 
03 1 2 29 Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 1.613.000 1.580.498 98,0 
03 1 2 31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 9.070.000 6.092.904 67,2 
03 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri 2.030.000 785.851 38,7 
03 1 2 33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 60.000 1.304.782 2.174,6 

03 1 2 98 667 Sayılı KHK Kapsamında Tahsil Edilen 
Eğitim-Öğretim Ücretleri 0 35.965 0,0 

03 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 3.279.000 4.684.429 142,9 
03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri 16.000 66.692 416,8 
03 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri 0 2.414 0,0 
03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.847.000 3.477.227 122,1 
03 6 3 02 İrtifak Hakkı Gelirleri 0 555.982 0,0 
04       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 406.995.000 617.492.140 151,7 
04 2 1 01 Hazine Yardımı 354.995.000 561.372.000 158,1 
04 2 2 01 Hazine Yardımı 52.000.000 54.932.125 105,6 
04 5 1 13 YÖK Burs Destekleri 0 1.188.015 0,0 
05       Diğer Gelirler 11.259.000 19.519.947 173,4 
05 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 0 23 0,0 
05 1 9 99 Diğer Faizler 0 348.465 0,0 
05 2 6 16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 1.827.000 6.896.126 377,5 
05 9 1 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 0 1.074 0,0 
05 9 1 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 0 14.074 0,0 
05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 564.000 411.291 72,9 
05 9 1 19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 7.909.000 8.448.048 106,8 
05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 959.000 3.400.846 354,6 

Toplam 437.194.000 655.603.031 150,0 
 

Muhasebe; 

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğü’ nce 2022 Mali yılında 5018 Sayılı Kanun ve 

ilgili yönetmelikler çerçevesinde; gelir ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi para 

ve parayla ifade edilebilen emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer 

tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması konusunda gerekli titizlik gösterilmiştir. 

Harcama Birimlerinden gelen tüm ödeme belgeleri ve eklerinin yasal mevzuat ve Merkezi Yönetim 

Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenmesi konusunda harcama birimleri ile 

koordinasyon sağlanarak ödemelerin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

Kesin Hesap Kanun Tasarısı hazırlanarak, Hazine ve Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 
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BAP, TÜBİTAK, SANTEZ, Farabi, Mevlâna, Kalkınma Ajansı Projeler’ nin muhasebe işlemleri ile 

Avrupa Birliği Projeleri ve diğer uluslararası projelere ait ödeme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Döner Sermaye İşletmesi; 

2022 Yılı içerisinde, Üniversiteye bağlı 19 birimde; Döner Sermaye faaliyeti yürütülmüştür. 

Üniversitedeki teknolojik gelişmeler ve bilgi birikimlerinin, Üniversite- Sanayi işbirliği çerçevesinde 

Türkiye geneline aktarılması çalışmaları 2022 yılında da devam etmiştir ve bu kapsamda; 

Üniversite Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi Acil, ayaktan ve yatarak sağlık hizmetleri 

vermektedir. Gelişme ve genişleme çalışmalarına devam edilerek, verilen sağlık hizmetlerinin daha 

kapsamlı olması için çalışmalar yapılmaktadır. 

Necatibey Eğitim Fakültesi dershanelerle yapılan protokoller kapsamında öğretim üyesi 

görevlendirmeleri yapmaktadır. 

Mühendislik Fakültesi tarafından sondaj, analiz, zemin etütleri, analiz, Ar-Ge, teknik rapor ve 

danışmanlık gibi konularda özel ve tüzel kişilere hizmet vermektedir. 

Mimarlık Fakültesi tarafından danışmanlık ve Ar-Ge hizmetleri vermektedir. 

Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından; akreditasyon kapsamında bakanlık 

tarafından talep edilen sanayi kuruluşlarına atık su analizi yapılmaktadır. Yine bünyesinde bulunan 

laboratuvarda sıvı azot satışı, su analizi, toprak analizi gibi hizmetler verilmektedir. 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından; çeviri atölyesinde makale ve benzeri yazıların çevirisi 

yapılmaktadır. 

Deney Hayvanları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından; Deney Hayvanları ile ilgili kurslar 

düzenlenmekte ve deney hayvanı temini yapılmaktadır. 

Veteriner Fakültesi tarafından; özel sektöre danışmanlık hizmeti, hayvan muayene ve ameliyat gibi 

sağlık hizmeti verilmektedir. 

Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Tarım ve Hayvancılık faaliyeti kapsamında 

üretilen arpa, buğday, mısır, yulaf, tavuk, koyun, kuzu ve arıcılık ürünlerinin satışı yapılmaktadır. 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi eğitim sezonunda öğrencilere konaklama hizmeti 

vermektedir. Tatil sezonunda ise; konaklama ve kiralama hizmeti vermektedir. 
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Sürekli Eğitim Merkezi tarafından Kurslar düzenlenmektedir. 

Edremit Meslek Yüksekokulu tarafından üretilen Zeytin, Zeytinyağı ve Zeytinyağlı Sabunun 

üniversitemiz satış noktasında satılmaktadır. 

Türkçe Öğrenimini Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından Yabancı Uyruklu kişilere yönelik 

Türkçe öğrenim kursu düzenlenmektedir. 

Diğer birimlerde Danışmanlık, Ar-ge, vb hizmetler verilmektedir. 

Bu kapsamda 2022 yılında yukarıdaki faaliyetler ve hizmet üretimi sonucu; hizmet satışından ve diğer 

gelirlerden 314.676.676,11 TL olmak üzere edilmiştir. 

Tablo 30 Döner sermaye işletmesi gelirleri 

KurumAdi Katkı Oranı Gelir  
Altınoluk Meslek Müdürlüğü 0,00% 1.000,00 
Ayvalık Meslek Yüksekokulu 0,00% 12.000,00 
Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Arastirma Merkezi 0,24% 743.778,40 
Botanik Bahçesi Ve Hebaryum Uyg. ve Aras. Mer. 0,01% 27.881,40 
Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2,22% 6.972.615,56 
Deney Hayvanları Merkezi 0,04% 132.368,22 
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 0,17% 533.200,19 
Dursunbey Meslek Yüksekokulu 0,01% 23.084,78 
Edremit Meslek Yüksekokulu 0,05% 172.296,18 
Fen Edebiyat Fakültesi 0,01% 43.979,74 
Hayvancılık Uygulama ve Arastirma Merkezi 0,50% 1.587.840,38 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 0,05% 146.906,78 
Mühendislik Fakültesi 0,31% 972.406,70 
Necatibey Eğitim Fakültesi 0,12% 379.773,72 
Sağlık Uygulama Ver Araştırma Merkezi 93,11% 292.994.008,48 
Sürekli Eğitim Merkezi 0,05% 166.944,79 
Tip Fakültesi 0,84% 2.647.265,66 
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Arastirma Merkezi 0,01% 20.884,29 
Veteriner Fakültesi 2,25% 7.095.352,85 
Yabancı Diller Yüksekokulu 0,00% 3.087,99 
TOPLAM 100% 314.676.676,11 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Tablo ve grafikler incelendiğinde personel giderleri, sosyal güvenlik giderleri, mal ve hizmet alım 

giderleri kalemlerinde sapmalar olduğu gözlenmektedir. 2022 yılında Balıkesir Üniversitesi 

Rektörlüğü ile İşçi Sendikaları arasında yapılan Toplu İş sözleşmelerinden doğan yükümlülükler 

nedeniyle; işçilere yapılan personel gideri mahiyetindeki ödemelerde önemli ölçüde artış yaşanmıştır. 

Ayrıca; Üniversite bünyesinde 2022 yılında kadrolu ve sözleşmeli personel sayısında artış yaşanmıştır. 

Bu artış, Üniversitenin Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik Giderleri harcama kalemlerinde artışa 

neden olmuştur. Üniversite su alımları ve enerji alımlarına ilişkin ödemelerinde, ülke genelinde 

meydana gelen gelen zamlardan dolayı önemli ölçüde fiyat artışı gerçekleşmiştir.  

B. Performans Bilgileri 

1. Program, Alt Program Faaliyet Bilgileri 

Performans bütçe sisteminden üretilen program, alt program ve faaliyet başlıklarında, mali bilgileri 

içeren tablo aşağıda paylaşılmıştır. 

Kurumsal Sınıflandırma 

2022 

Ödenek 
(Tl) 

Yılsonu Toplam 
Ödenek 

(Tl) 

Gerçekleşme 
(Tl) 

Gerçekleşme/ 
Ödenek 

(%) 

Gerçekleşme/ 
Toplam 
Ödenek 

(%) 
Veteriner Fakültesi 10.159.000 15.063.149 14.904.229 147 99 

Mimarlık Fakültesi 3.446.000 5.096.201 5.086.941 148 100 

Mühendislik Fakültesi 26.401.000 33.936.998 31.985.371 121 94 

Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu 1.364.000 1.337.854 1.330.963 98 99 

İlahiyat Fakültesi 7.561.000 7.275.410 7.210.644 95 99 

Turizm Fakültesi 7.725.000 9.941.784 9.611.070 124 97 

Yabancı Diller Yüksekokulu 6.815.000 6.738.835 6.734.748 99 100 

Meslek Yüksekokulu 1.161.000 2.801.675 2.793.511 241 100 

Spor Bilimleri Fakültesi 5.995.000 7.181.713 6.808.606 114 95 

Hukuk Fakültesi 3.003.000 5.280.798 5.276.000 176 100 

Burhaniye Uyg. Bilimler Fakültesi  0 4.130.842 3.753.173 0 91 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2.145.000 3.610.868 3.601.790 168 100 

Tıp Fakültesi 33.084.000 79.994.925 79.985.806 242 100 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 4.026.000 7.476.614 7.467.134 185 100 

İvrindi Sağ.  Hiz.  Mes. Yüksekokulu 1.335.500 2.522.941 2.449.546 183 97 

Sağlık Uygulama ve Araş. Merkezi 55.626.000 91.910.676 79.481.582 143 86 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3.412.000 7.628.515 7.543.017 221 99 

Edremit Zeytincilik Enstitüsü 211.000 205.396 201.353 95 98 

Fen-Edebiyat Fakültesi 35.624.000 45.811.971 45.116.106 127 98 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 12.565.000 17.484.560 16.877.964 134 97 

Havran Meslek Yüksekokulu 1.778.000 2.470.133 2.465.383 139 100 



 

                                                          

50 
 

2022 YILI İDARE FAALİYET 
RAPORU 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 3.070.000 3.515.832 3.513.822 114 100 

Edremit Meslek Yüksekokulu 4.300.000 6.686.151 6.683.305 155 100 

Bigadıç Meslek Yüksekokulu 3.070.000 4.776.179 4.623.376 151 97 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 1.422.500 3.026.623 2.994.474 211 99 

Diğer Merkezler 12.000 112.000 101.737 848 91 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 4.283.000 7.655.100 7.624.722 178 100 

Necatibey Eğitim Fakültesi 29.336.000 37.621.278 37.460.095 128 100 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9.533.000 13.212.303 12.495.033 131 95 

Güzel Sanatlar Fakültesi 2.541.000 4.608.463 4.595.726 181 100 

Burhaniye Uyg. Bil. Yüksekokulu 3.815.000 2.318.111 2.238.431 59 97 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 2.306.000 3.788.555 3.667.441 159 97 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 2.438.000 3.754.460 3.748.208 154 100 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 2.950.000 4.317.067 4.298.952 146 100 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu 1.311.000 2.143.918 2.137.189 163 100 

Diğer Merkezler 8.000 8.000 0 0 0 

Diğer Bölümler 5.129.000 7.802.281 7.801.280 152 100 

Özel Kalem (Rektörlük) 2.710.000 9.837.931 9.435.354 348 96 

Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 3.157.000 5.470.780 5.462.779 173 100 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 60.776.000 132.663.911 124.598.401 205 94 

Personel Daire Başkanlığı 11.418.000 19.488.976 19.486.178 171 100 

Kütüphane ve Dok.  Daire Başkanlığı 2.327.000 3.753.891 3.518.285 151 94 

Sağlık, Kültür ve Spor D. Başkanlığı 15.350.000 34.761.687 27.069.623 176 78 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 1.642.000 2.489.950 2.464.381 150 99 

Yapı İşleri ve Teknik D. Başkanlığı 37.307.000 60.155.550 40.035.550 107 67 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 1.239.000 1.471.021 1.469.451 119 100 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.734.000 2.779.217 2.770.378 160 100 

Hukuk Müşavirliği 573.000 906.420 902.783 158 100 

Genel Toplam 437.194.000 737.027.513 681.881.894 156 93 
 

2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Alt program hedef ve göstergeleri ile ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmelere ilişkin bilgileri 

içeren ve Strateji Bütçe Başkanlığının Program Bütçe sisteminden temin edilen Form 3 ve Form 4 

aşağıda paylaşılmıştır. 
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Form3: Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (3 Aylık) 

Değerlendirme 

Öğretim Üyesi başına düşen öğrenci sayısı hedefimiz 46,58 olarak yıl başında belirlediğimiz 
hedefe 44,87 yıl sonu değeriyle kısmen ulaşmıştır. Öğretim Üyesi sayımız yıl içinde artmıştır 
ancak öğrenci sayısındaki değişikliklerden dolayı hedefimiz belirlediğimiz değerin altında 
kalmıştır. 
Yabancı Uyruklu Akademisyen sayısında yıl sonu hedefi olarak 4 kişi olarak belirlemiştik 
ancak yıl sonu değerlendirme sonucu 3 olmuştur ve hedefimizi kısmen gerçekleştirmiştir. 1 
Adet yabancı uyruklu personelimizin ayrılmasından dolayı yıl sonu hedefimizin altında kaldık. 

 Yıl: 2022 

 Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Önceki Dönem Grç Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri Yılsonu Değeri Gerçekleşme 
Durumu 

1 
Ar-ge'ye harcanan 
bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

Oran 2021 0,0600 0,0060 0,0080 Ulaşıldı 

2 
Ar-ge sonucu ortaya 
çıkan ürünlere ilişkin 
alınan patent sayısı 

Sayı 2021 0 3 0 Hedefe 
Ulaşılamadı 

3 Araştırma merkezleri 
gelir miktarı TL 2021 101.278.256,7800 179.000.000 182.913.786,3700 Aşıldı 

4 
BAP kapsamında 
desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 2021 147 160 148 Kısmen 
Ulaşıldı 

5 
Öğretim elemanı 
başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

Sayı 2021 0,1140 0,1300 0,1300 Ulaşıldı 

6 

Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge 
projesi sayısı 

Sayı 2021 4 7 6 Kısmen 
Ulaşıldı 

7 
Uluslararası 
endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı 2021 575 493 603 Aşıldı 

Değerlendirme 

Bu alt program hedefi kapsamında 2022 yılı Performans Programında gündeme alınan 
göstergelere ilişkin veri girişleri yapılmıştır. Bu kapsamda araştırma merkezleri gelir miktarı 
göstergesine ilişkin elde edilen gelirler de tahmin edilen tutarların üzerinde bir gerçekleşme 
gözlenmiştir. Merkezi Araştırma laboratuvarı kapsamında elde edilen gelirlerde tahmin 
tutarlarında gerçekleşmiştir. Araştırma merkezlerinin sanayi nedeni ile tahmin edilen tutarın 
altında bir gerçekleşme gözlenmiştir. Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı 
hedefine ulaşılmıştır. BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı gösterge hedefi 
160 olarak öngörülmüş olup yılsonu gerçekleşmesi 148 olarak tamamlanmıştır. Öğretim 
elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı göstergesinde hedefe ulaşılmıştır  Ulusal ve 
uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı göstergesinde hedef 7 olarak 
öngörülmüş yılsonu gerçekleşmesi 6 olmuştur. Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel 
yayın sayısı göstergesinde hedefe ulaşılmıştır. Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin 
alınan patent sayısı hedefine ulaşılamamıştır. 

 Yıl: 2022 

 Programın Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 Alt Program Hedefi: 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi Önceki Dönem Grç Hedeflenen Gerçekleşme 
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Yılı Değeri 
Gösterge 
Değeri Yılsonu Değeri Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal 
entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı 

Sayı 2021 0 10 1 Kısmen 
Ulaşıldı 

2 Eğitim programlarına 
başvuran kişi sayısı Sayı 2021 739 800 672 Kısmen 

Ulaşıldı 

3 
Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

Sayı 2021 8 12 4 Kısmen 
Ulaşıldı 

4 

Sürekli Eğitim 
Merkezi (SEM) ve 
Dil Merkezi 
(DİLMER) tarafından 
mesleki eğitime 
yönelik verilen 
sertifika sayısı 

Sayı 2021 113 500 197 Kısmen 
Ulaşıldı 

5 
Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri 
sayısı 

Sayı 2021 2 35 3 Kısmen 
Ulaşıldı 

Değerlendirme 

 
Ülkemizin bilgi birikiminin ve istihdamının artırılmasına yönelik üniversite, kent, sanayi vb. 
kuruluşlar ile ortak işbirlikleri ve faaliyetleri devam etmektedir. Pandemi sebebiyle 
eğitimlerimiz çevirimiçi öğrenme modülü kullanılarak devam etmektedir. Ülkemizin bilgi 
birikiminin ve istihdamının artırılmasına yönelik üniversite ,kent, sanayi ,vb. kuruluşlar ile 
ortak işbirlikleri ve faaliyetleri devam etmektedir. Bu alt program hedefi kapsamında 2022 yılı 
performans programında gündeme alınan göstergelere ilişkin veri girişleri yapılmıştır. Sürekli 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin faaliyet gerçekleşmemiştir .Mesleki eğitime yönelik 
verilen sertifika ile tamamlanan sosyal sorumluluk projesi 4. üç aylık dönemde girilen veriler 
gibidir. 
2022 yılı 4. çeyrek verileri sisteme girilmiştir. Global Wind Organisation (GWO) akredite 
olma aşamasına gelinmiştir. Son denetim beklenmektedir. Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
'nda akredite bir kuruluş olabilmek için merkezimiz bünyesinde kurulan Personel 
Belgelendirme Birimi Türk Akreditasyon Birimi (TÜRKAK) 'nde başvuru aşamasına gelindi. 

 Yıl: 2022 

 Programın Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

 Alt Programın Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 

 Alt Program Hedefi: Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Önceki Dönem Grç Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri Yılsonu Değeri Gerçekleşme 
Durumu 

1 Ameliyat sayısı Sayı 2021 16.927 14.500 22.533 Aşıldı 

2 Üniversite hastaneleri 
nitelikli yatak oranı Oran 2021 100 100 100 Aşıldı 

3 Üniversite hastaneleri 
yatak doluluk oranı Oran 2021 89,2400 95 79,9600 Kısmen 

Ulaşıldı 
4 Yatan hasta sayısı Sayı 2021 18.214 15.000 24.133 Aşıldı 

Değerlendirme 

Ameliyat sayısı 2022 dönem başında hedef 14.500 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam 22.533 
olarak tamamlanmış ve hedef aşılmıştır. Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı %100 olarak 
belirtilmiş dönem sonunda bu rakam %100 olarak tamamlanmış ve hedef aşılmıştır. Üniversite hastaneleri 
nitelikli yatak oranı %95 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam %79.96 olarak tamamlanmıştır. 
Yatan hasta sayısı 2022 dönem başında hedef 15.000 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam 24.133 
olarak tamamlanmış ve hedef aşılmıştır. 

 Yıl: 2022 

 Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 
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 Alt Programın Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

 Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Önceki Dönem Grç Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri Yılsonu Değeri Gerçekleşme 
Durumu 

1 

 SCI, SCI-Expanded, 
SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına 
düşen yayın sayısı 

Sayı 2021 0,8900 0,7600 0,9000 Aşıldı 

2 

Yükseköğretim Kurulu 
tarafından belirlenecek 
öncelikli alanlarda 
sağlanan burslardan 
yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

Sayı 2021 26 28 20 Kısmen 
Ulaşıldı 

3 

Yükseköğretim Kurulu, 
Türkiye Bilimler 
Akademisi ve 
TÜBİTAK bilim, teşvik 
ve sanat ödülleri sayısı 

Sayı 2021 1 1 0 Hedefe 
Ulaşılamadı 

Değerlendirme 

Balıkesir Üniversitesi  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı her yıl artarak devam etmektedir. 2022 yılı 4. Çeyrek dönemi itibari ile 0,90 
olarak ölçülmüştür.  
Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayımız yılsonu itibariyle 20 olarak gerçekleşmiş olup hedeflenen gösterge değerine kısmen 
ulaşılmıştır. Doktora bursu alan öğrencilerimiz iş hayatına başlamaları nedeniyle burs alan öğrenci sayısı 
düşmesi sebebiyle hedeflenen değere kısmen ulaşılmıştır. Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler 
Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı göstergesinde hedefe ulaşılamamıştır. 

 Yıl: 2022 

 Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 Alt Programın Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

 Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Önceki Dönem Grç Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri Yılsonu Değeri Gerçekleşme 
Durumu 

1 Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı Sayı 2021 28 42 34 Kısmen 

Ulaşıldı 

2 Eğitim bilimleri 
kontenjan doluluk oranı Oran 2021 96,2200 100 99,1800 Kısmen 

Ulaşıldı 

3 Eğitimin program 
süresinde bitirilme oranı Oran 2021 60 69 72,6000 Aşıldı 

4 Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 2021 92,5000 96 93,6200 Kısmen 

Ulaşıldı 

5 
Kütüphanede bulunan 
basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 2021 5.346.500 4.900.000 5.434.900 Aşıldı 

6 

Kütüphanede bulunan 
öğrenci başına düşen 
basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 2021 134 140 169,8400 Aşıldı 

7 Kütüphaneden 
yararlanan kişi sayısı Sayı 2021 72.700 90.000 110.851 Aşıldı 

8 
Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler 
içindeki payı 

Oran 2021 6,2000 9 7,1800 Kısmen 
Ulaşıldı 

9 Öğrenci başına düşen 
eğitim alanı Metrekare 2021 2,9700 2,7300 2,7900 Aşıldı 

10 Öğrenci başına düşen 
kapalı alan Metrekare 2021 12,7400 11,7800 12,2400 Aşıldı 

11 

Öğrenci değişim 
programlarından 
yararlanan öğrencilerin 
oranı 

Oran 2021 0,2500 0,6500 0,0240 Kısmen 
Ulaşıldı 

12 Öğretim üyesi başına Sayı 2021 46,5800 48,5000 44,8700 Kısmen 
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düşen öğrenci sayısı Ulaşıldı 

13 Sağlık bilimleri 
kontenjan doluluk oranı Oran 2021 97,6500 100 99,0500 Kısmen 

Ulaşıldı 

14 Sosyal bilimler 
kontenjan doluluk oranı Oran 2021 83,5900 98 97,5600 Kısmen 

Ulaşıldı 

15 

Teknokent veya 
Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO) projelerine 
katılan öğrenci sayısı 

Sayı 2021 16 20 23 Aşıldı 

16 Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı Sayı 2021 3 4 3 Kısmen 

Ulaşıldı 

17 Yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı Sayı 2021 415 600 270 Kısmen 

Ulaşıldı 

18 

Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun 
olanların toplam mezun 
sayısına oranı 

Oran 2021 0,0010 0,0020 0,0030 Aşıldı 

Değerlendirme 

Doktora eğitimini tamamlayan öğrenci sayısı 2022 yılında 42 olarak hedeflenmiş; gerçekleşme sayısı ise 
34 olmuştur. Pandeminin olumsuz etkilerinden kaynaklı öğrencilerin eğitim sürelerinin uzamasına sebep 
olmuştur.  
Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Eğitim Bilimleri kontenjan doluluk oranlarına yönelik 
hedeflere kısmen ulaşılmış olup özellikle Sağlık, Eğitim ve Sosyal bilimlerinde hedefe çok yaklaşılmıştır. 
Bunda öğrencilerin atanma oranı yüksek olan programları tercih etmesi etken olmuştur. 
Eğitimin program süresinde bitirilme oranına yönelik hedef aşılmıştır. 
Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payına yönelik hedefe kısmen ulaşılmıştır. Buna 
yönelik Lisans ve önlisans öğrenci alımlarındaki baraj uygulamasının kalkması sebebiyle kayıt yapan 
öğrenci sayısının beklenenden fazla gerçekleşmiş olmasıdır. 
Yabancı uyruklu öğrenci sayısına yönelik hedeflenen gösterge değerine kısmen ulaşılmıştır. 
Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına oranında hedef aşılmıştır. 
Kütüphane bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı hedefi 4.900.000 olarak belirlenmiş olup; yıl sonu 
gerçekleşmesi  5.434.900 dir. 
Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı hedef olarak 140 belirlenmiş 
olup; yılsonu itibari ile gerçekleşme 169.84 olmuştur. 
Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı  gösterge hedefi 90.000 olarak öngörülmüş ;yılsonu gerçekleşme 
110.851 olmuştur. 
Öğretim Üyesi başına düşen öğrenci sayısı hedefimiz 48,50 olarak yıl başında belirlediğimiz hedefe 44,87 
yıl sonu değeriyle kısmen ulaşmış olduk. Öğretim Üyesi sayımız yıl içinde artmıştır ancak öğrenci 
sayısındaki değişikliklerden dolayı hedefimiz belirlediğimiz değerin altında kalmıştır. 
Yabancı Uyruklu Akademisyen sayısında yıl sonu hedefi olarak 4 kişi olarak belirlemiştik ancak yıl sonu 
değerlendirme sonucu 3 olmuştur ve hedefimizi kısmen gerçekleştirmiş olduk. 1 Adet yabancı uyruklu 
personelimizin ayrılmasından dolayı yıl sonu hedefimizin altında kaldık. 
Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı göstergesi 20 olarak 
belirlenmiş olup; yıl sonu gerçekleşme 23  olmuştur. 
İlgili gösterge Öğrenci başına düşen eğitim alanı ve Öğrenci başına düşen kapalı alanı kapsamaktadır. Bu 
göstergeler için 2022 yıl başında 2,73 ve 11,78  hedefe belirlenmiştir.  Üniversitemiz genelindeki eğitim 
alanları olarak kullanılan (akademik ofis, derslik ve laboratuvar) alanlar ile ilgili olarak yapımı 
tamamlanarak hizmete açılan alanları kapsamaktadır. 2022 yılı içerisinde İlahiyat Fakültesi inşaatımız 
tamamlanarak ilgili gösterge alanlarının artmasına katkı sağlamıştır.  2022-2023 eğitim yılı ile yeni kayıt 
olan öğrenciler ile öğrenci sayısının artması ve yıl içerisinde öğrenci sayısındaki değişimlerde göstergeleri 
etkilemiştir. 2022 yılı 2. dönem sonu itibariyle tutturulan gösterge hedefleri, öğrenci sayılarındaki değişim 
ile  sonu itibariyle 2.79 ve 12,24 olarak gerçekleşmiştir. 

 Yıl: 2022 

 Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 Alt Program Hedefi: Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 
öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Önceki Dönem Grç Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri Yılsonu Değeri Gerçekleşme 
Durumu 

1 
Beslenme 
hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 2021 377.863 730.000 768.270 Aşıldı 

2 Öğrenci başına düşen 
sosyal donatı alanı Metrekare 2021 2,6900 2,5400 4,0900 Aşıldı 
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3 Öğrenci kulüp ve 
topluluk sayısı Sayı 2021 102 110 112 Aşıldı 

4 Sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyet sayısı Sayı 2021 141 120 214 Aşıldı 

5 
Yükseköğretimde 
öğrenci başına beslenme 
harcaması 

TL 2021 78.610 18 23,6100 Aşıldı 

6 
Yükseköğretimde 
öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

Oran 2021 0,7900 0,7000 0,6500 Kısmen 
Ulaşıldı 

7 

Yükseköğretimde 
öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci 
sayısına oranı 

Oran 2021 1,2200 0,2000 0,1700 Kısmen 
Ulaşıldı 

Değerlendirme 

Programda öngörülen öğrenci başına düşen Eğitim Alanı, Sosyal Donatı Alanı ve Tüm Kapalı Alanlarda 
belirlenen hedeflertutturulmuştur. SAĞLIK: Üniversitemizde bulunan 2 adet mediko sosyal merkezi ve 1 
adet diş polikliniğinin ihtiyaçlarının teminisağlanmıştır. BESLENME: Beslenme Hizmetleri, 
Başkanlığımız denetiminde müteahhit firma tarafından Çağış Yerleşkesinde bulunan mutfakta pişirilerek 
Üniversitemiz merkez ve ilçelerdeki fakülte/yüksekokul/meslek yüksek okullarında bulunan 
yemekhanelerdeakademik personel, idari personel ve öğrencilere sunulan öğle ve akşam yemeğinin 
yemekhanelere taşınması, servisi, servis öncesi ve sonrası temizlik hizmetleri kapsamında 
yürütülmektedir. Üniversitemiz yemek hizmeti Rektörlüğümüzce oluşturulan, Denetleme Komisyonu, 
Muayene Ve Kabul Komisyonu, Menü Planlama Komisyonu ve Kontrol Teşkilatı ve müteahhit firma 
koordinasyonuyla birinci sınıf ve hijyenik standartlarda sunulmaktadır. Üniversitemizin toplam 
yemekhane kapasitesi yaklaşık 3600 kişiliktir.Üniversitemiz servise hazır yemek hizmeti, mevcut talebi 
karşılayacak miktarda sunulmaktadır. Yemekhanelerde sunulan yemek hizmeti dışında, her Fakülte, 
Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu binasında öğrenci ve personelimize Üniversitemiz 
idaresinindenetiminde hizmet sunan kantinler mevcuttur. Merkez Çağış ampüsümüzde bulunan sosyal 
alanlarda, 2 adet market ve yanı sıracafeler, fast food dükkanları ve restoranlar 
bulunmaktadır.Üniversitemiz öğrencileri için sunulan beslenme hizmetlerinden yıl sonu itibari ile 
gerçekleşen toplam rakam 768.270  adet olarak tamamlanmıştır. Pandemi sebebi ile eğitim-öğretimin 
uzaktan yapılmasıbeslenme hizmetinden yararlanan öğrenci sayısında etkili olmuştur. KÜLTÜR SPOR: 
Öğrenciler tarafından düzenlenen 214 adet faaliyetler kapsamında ihtiyaç duyulan malzeme ve hizmetlerin 
temini sağlanmıştır. Öğrenciler tarafından kullanılacak spor malzemelerinin eksikleri tamamlanmıştır. 
DİĞER GİDERLER: Başkanlığımız sorumluluk alanındaki tesislerin ihtiyaçlarınınkarşılanması 
yapılmıştır. 
Üniversitemiz genelindeki sosyal donatı alanları olarak kullanılan (kantin-kafeterya, toplantı/konferans 
salonu, spor alanları, kütüphane, sağlık) alanlar ile ilgili olarak yapımı tamamlanarak hizmete açılan 
alanları kapsamaktadır. Söz konusu alanlardan hem öğrenciler hem de tüm üniversite çalışanları 
faydalanabilmektedir. İnşaatı devam eden projelerimizin hepsinde sosyal donatı alanlarının olmasına özen 
gösterilmektedir. 2022-2023 eğitim yılı ile yeni kayıt olan öğrenciler ile öğrenci sayısının artması sonucu 
oranlarda yıl içerisinde düşmeler yaşanmasına rağmen 2022 yılı için belirlediğimiz 2,69 oranı yıl sonu 
itibariyle 4,09 olarak gerçekleşmiştir.  
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Form4: Performans Göstergesi Sonuçları Formu 

Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans 
Göstergesi 

Hedeflenen 
Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

Araştırma, 
Geliştirme Ve 
Yenilik 

Yükseköğretimde 
Bilimsel Araştırma 
Ve Geliştirme 

Yükseköğretim 
Kurumlarında 
İnovasyon Amaçlı 
Bilimsel Çalışmaların 
Arttırılması 

Ar-Ge'ye Harcanan 
Bütçenin Toplam 
Bütçeye Oranı 

0,0060 0,0080 Ulaşıldı 

Ar-Ge Sonucu 
Ortaya Çıkan 
Ürünlere İlişkin 
Alınan Patent Sayısı 

3 0 Ulaşılamadı 

Araştırma Merkezleri 
Gelir Miktarı 179.000.000 182.913.786,3700 Aşıldı 

Araştırma 
Merkezlerinin Sanayi 
İle Yaptığı Proje 
Sayısı 

12 0   

Bap Kapsamında 
Desteklenen 
Araştırma Projeleri 
Sayısı 

160 148 Kısmen Ulaşıldı 

Öğretim Elemanı 
Başına Düşen Ar-Ge 
Proje Sayısı 

0,1300 0,1300 Ulaşıldı 

Ulusal Ve 
Uluslararası 
Kuruluşlar 
Tarafından 
Desteklenen Ar-Ge 
Projesi Sayısı 

7 6 Kısmen Ulaşıldı 

Uluslararası 
Endekslerde Yer 
Alan Bilimsel Yayın 
Sayısı 

493 603 Aşıldı 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

Yükseköğretim 
Kurumları Sürekli 
Eğitim Faaliyetleri 

Toplumun Tüm 
Kesimlerine İhtiyaç 
Duyduğu Alanlarda 
Eğitimler Verilmesi, 
Kamu Kurum Ve 
Kuruluşları, Özel 
Sektör Ve Uluslararası 
Kuruluşlarla 
İşbirliğinin 
Gelişmesine Katkıda 
Bulunulması 

Dezavantajlı 
Gruplara Yönelik 
Sosyal Entegrasyon 
Ve Kapsayıcılığa 
İlişkin Yapılan 
Faaliyet Sayısı 

10 1 Kısmen Ulaşıldı 

Eğitim 
Programlarına 
Başvuran Kişi Sayısı 

800 672 Kısmen Ulaşıldı 

Mezunlara Yönelik 
Gerçekleştirilen 
Faaliyet Sayısı 

12 4 Kısmen Ulaşıldı 

Sürekli Eğitim 
Merkezi (Sem) Ve 
Dil Merkezi (Dilmer) 
Tarafından Mesleki 
Eğitime Yönelik 
Verilen Sertifika 
Sayısı 

500 197 Kısmen Ulaşıldı 

Tamamlanan Sosyal 
Sorumluluk Projeleri 
Sayısı 

35 3 Kısmen Ulaşıldı 

Tedavi Edici 
Sağlık 

Tedavi Hizmetleri Tedavi Edici Sağlık 
Hizmetinin Erişilebilir 
Ve Etkili Olarak 
Sunulmasının 
Sağlanması 

Ameliyat Sayısı 14.500 22.533 Aşıldı 
Üniversite 
Hastaneleri Nitelikli 
Yatak Oranı 

100 100 Aşıldı 

Üniversite 
Hastaneleri Yatak 
Doluluk Oranı 

95 79,9600 Kısmen Ulaşıldı 

Yatan Hasta Sayısı 15.000 24.133 Aşıldı 
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Yükseköğretim Öğretim 
Elemanlarına 
Sağlanan Burs Ve 
Destekler 

Alanında Yetkin, 
Araştırmacı, Bilgi 
Üreten Ve Aktaran 
Akademisyenler 
Yetiştirilmesi 

 Scı, Scı-Expanded, 
Sscı Ve Ahcı 
Kapsamındaki 
Dergilerde Öğretim 
Elemanı Başına 
Düşen Yayın Sayısı 

0,7600 0,9000 Aşıldı 

Yükseköğretim 
Kurulu Tarafından 
Belirlenecek 
Öncelikli Alanlarda 
Sağlanan Burslardan 
Yararlanan Doktora 
Öğrenci Sayısı 

28 20 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretim 
Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi 
Ve Tübitak Bilim, 
Teşvik Ve Sanat 
Ödülleri Sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

Yükseköğretim Ön Lisans Eğitimi, 
Lisans Eğitimi Ve 
Lisansüstü Eğitim 

Mesleki Yeterlilik 
Sahibi Ve Gelişime 
Açık Mezunlar 
Yetiştirilmesi 

Doktora Eğitimini 
Tamamlayanların 
Sayısı 

42 34 Kısmen Ulaşıldı 

Eğitim Bilimleri 
Kontenjan Doluluk 
Oranı 

100 99,1800 Kısmen Ulaşıldı 

Eğitimin Program 
Süresinde Bitirilme 
Oranı 

69 72,6000 Aşıldı 

Fen Bilimleri 
Kontenjan Doluluk 
Oranı 

96 93,6200 Kısmen Ulaşıldı 

Kütüphanede 
Bulunan Basılı Ve 
Elektronik Kaynak 
Sayısı 

4.900.000 5.434.900 Aşıldı 

Kütüphanede 
Bulunan Öğrenci 
Başına Düşen Basılı 
Ve Elektronik 
Kaynak Sayısı 

140 169,8400 Aşıldı 

Kütüphaneden 
Yararlanan Kişi 
Sayısı 

90.000 110.851 Aşıldı 

Lisansüstü 
Öğrencilerin Toplam 
Öğrenciler İçindeki 
Payı 

9 7,1800 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci Başına 
Düşen Eğitim Alanı 2,7300 2,7900 Aşıldı 

Öğrenci Başına 
Düşen Kapalı Alan 11,7800 12,2400 Aşıldı 

Öğrenci Değişim 
Programlarından 
Yararlanan 
Öğrencilerin Oranı 

0,6500 0,0240 Kısmen Ulaşıldı 

Öğretim Üyesi 
Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

48,5000 44,8700 Kısmen Ulaşıldı 

Sağlık Bilimleri 
Kontenjan Doluluk 
Oranı 

100 99,0500 Kısmen Ulaşıldı 

Sosyal Bilimler 
Kontenjan Doluluk 
Oranı 

98 97,5600 Kısmen Ulaşıldı 

Teknokent Veya 
Teknoloji Transfer 
Ofisi (Tto) 
Projelerine Katılan 
Öğrenci Sayısı 

20 23 Aşıldı 

Yabancı Uyruklu 
Akademisyen Sayısı 4 3 Kısmen Ulaşıldı 
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Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Sayısı 600 270 Kısmen Ulaşıldı 

Yan Dal Ve Çift Ana 
Dal Programından 
Mezun Olanların 
Toplam Mezun 
Sayısına Oranı 

0,0020 0,0030 Aşıldı 

Yükseköğretim Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamı 

Yükseköğretim 
Öğrencilerine Sunulan 
Beslenme Ve Barınma 
Hizmetlerinin 
Kalitesinin 
Artırılması; 
Öğrencilerin Kişisel 
Ve Sosyal Gelişimi 
Desteklenerek Yaşam 
Kalitesinin 
Yükseltilmesi 

Beslenme 
Hizmetlerinden 
Yararlanan Öğrenci 
Sayısı 

730.000 768.270 Aşıldı 

Öğrenci Başına 
Düşen Sosyal Donatı 
Alanı 

2,5400 4,0900 Aşıldı 

Öğrenci Kulüp Ve 
Topluluk Sayısı 110 112 Aşıldı 

Sosyal, Kültürel Ve 
Sportif Faaliyet 
Sayısı 

120 214 Aşıldı 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Başına 
Beslenme Harcaması 

18 23,6100 Aşıldı 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamından 
Memnuniyet Oranı 

0,7000 0,6500 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretimde 
Öğrencilere Sunulan 
Sağlık Hizmetinden 
Yararlanan Öğrenci 
Sayısının Toplam 
Öğrenci Sayısına 
Oranı 

0,2000 0,1700 Kısmen Ulaşıldı 

 

3. Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Kamu idarelerinde performans ölçümüne 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’ nun 

yürürlüğe girmesiyle başlanmıştır. Performans değerlendirmesinin amacı kamu mali yönetiminde 

şeffaflık ve hesap verebilirliğin yerleşmesine ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

yönetimine katkı sağlanmasıdır. 

2020- 2024 Stratejik Planında belirlenen 4 amaç belirlenmiştir. 2022 yılında bu amaçlara ulaşmak için 

belirlenen 9 hedeften 4’ üne tamamen (%100) ulaşılmış 4’ üne kısmen ulaşılmış 1’ine ise 

ulaşılamamıştır. Amaç hedef ve göstergelere ilişkin ayrıntılı bilgiler Stratejik plan değerlendirme 

formları ile paylaşılmıştır. 
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A1 Eğitim – Öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 
H1.1 Ulusal ve uluslararası akreditasyon sayısının artırılması 

H1.1 Performansı 83% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Sapma P.G 1.1.1 ile belirlenen değere ulaşılamamasından 
kaynaklanmaktadır.  

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans 
(%)               

(C-A)/(B-
A) 

P.G 1.1.1 Ulusal ve uluslararası 
akredite olan eğitim programı 
sayısı  

50% 4 7 6 67% 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

P.G 1.1.2 Eğitim ve öğretim 
planlarının güncellenmesinde 
paydaşlar ile yapılan toplantı 
sayısı  

50% 4 7 64 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

H1.2 Eğitim- öğretim altyapısını iyileştirerek kalitenin artırılması. 
H1.2 Performansı 100% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ulaşılmıştır.   

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Akademik Birimler, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 



 

                                                          

60 
 

2022 YILI İDARE FAALİYET 
RAPORU 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans 
(%)               

(C-A)/(B-
A) 

PG 1.2.1 Kütüphanedeki 
Koleksiyon Sayısı 40% 2.586.675 2.620.000 5.434.900 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 1.2.2 Derslerde ve 
Etkinliklerde Teknolojik Araç- 
Gereçlerin Kullanılmasından 

Memnuniyet Oranı 

40% 0 63% 63,20% %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 1.2.3 Öğrenci Başına Düşen 
Kablosuz Erişim Noktası Sayısı 20% 95 86 64 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

H1.3 Uzaktan eğitim faaliyetlerinin kalitenin artırılması. 
H3.1 Performansı 100% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedef değerine ulaşılmıştır. 
Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedef ile ilgili çalışmalara geliştirilerek sürdürülecektir. 
Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans 
(%)               

(C-A)/(B-
A) 

PG 1.3.1 Öğrencilerin uzaktan 
eğitim faaliyetlerinden 

memnuniyet oranı 
65% 0 73% 95% %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 1.3.2 Akademisyenlerin 
uzaktan eğitim faaliyetlerinden 

memnuniyet oranı 
35% 0 74% 90% %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 
çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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A2 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi  
H2.1 Kalite kültürünün yaygınlaştırılması. 

H2.1 Performansı 50,00% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Hedefte yaşanan sapma PG 2.1.2 ve PG 2.1.3 göstergelerinde 
belirlenen akademik ve idari personel memnuniyet oranlarının hedef 
değerlerin altında gerçekleşmesinden kaynaklanmıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri [C] 

Performans (%)               
(C-A)/(B-A) 

PG 2.1.1 Kalite kültürüne yönelik 
yapılan eğitim faaliyetleri sayısı 50% 5 13 14 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 
karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.1.2 Akademik personel 
memnuniyet oranı 25% 71% 80% 64% %0 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.1.3  İdari personel 
memnuniyet oranı 25% 70% 76% 56% %0 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 
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Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

H2.2 Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamı sağlanması, 
gelişimine destek verilmesi. 

H2.2 Performansı 92,56% 
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Performans göstergesi PG 2.2.3 değerine ulaşılamamıştır.  

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler İzleyen dönemlerde sapmaya neden olan gösterge değerine ulaşılacağı 
düşünülmektedir, herhangi bir önlem ön görülmemektedir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı, Akademik Birimler 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG 2.2.1 Akademik Personel 
Sayısı 45% 1.046 1102 1276 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile 
ilgi çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.2.2 Hizmet İçi Eğitim Alan 
İdari Personel Sayısı 45% 259 305 2186 %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile 
ilgi çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.2.3 Ulusal ve Uluslararsı 
Etkinliklere Katılan Öğretim 

Elemanı Sayısı 
10% 780 870 803 26% 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  
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Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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A3 Bölgenin ve ülkenin kalkınmasını sağlayacak araştırma – 
geliştirme faaliyetlerinin iyileştirilmesi 

H3.1 Lisansüstü eğitimin niteliğini ve niceliğini geliştirerek 
bilimsel yayınların sayısının artırılması. 

H3.1 Performansı 87,50% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Hedefte yaşanan sapma PG 3.1.4 göstergesinde belirlenen doktora 
programlarından mezun öğrenci sayılarının hedefin altında 
gerçekleşmesinden kaynaklanmıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler İzleyen dönemlerde sapmaya neden olan gösterge değerine ulaşılacağı 
düşünülmektedir, herhangi bir önlem ön görülmemektedir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans    (%)                      
(C-A)/(B-A) 

PG 3.1.1 Öğretim üyesi başına 
düşen uluslararası bilimsel 
dergilerde (SCI, SCI-Expanded, 
SSCI, AHCI) yapılan yayın sayısı 
oranı 

25% 66% 69% 90% %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmaktadır.  

Etkililik Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. Yıllar itibarı ile hedef ve 
göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.1.2 Öğretim üyesi başına 
düşen uluslararası bilimsel 
dergilerdeki (SCI, SCI-Expanded, 
SSCI, AHCI) atıf sayısı oranı  

25% 8,6% 9,8% 11% %100 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.1.3 Yüksek lisans 
programından mezun olan öğrenci 
sayısı 

35% 304 365 570 %100 
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İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 3.1.4 Doktora programından 
mezun olan öğrenci sayısı 15% 31 37 32 16,67% 

İlgililik Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 
duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Etkinlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde  revizyona gidilmesi planlanmaktadır. 

HEDEF (H3.2) Üniversite bünyesinde yürütülen faaliyetlerin bölgesel 
kalkınmaya etkisinin artırılması 

H3.2 Performansı 100% 
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefte yaşanan sapma PG 3.2.3 göstergesinden kaynaklanmaktadır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Tüm Akademik Birimler, Uygulama Araştırma Hastanesi 
Başhekimliği, Hayvan Hastanesi Başhekimliği 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans    (%)                      
(C-A)/(B-A) 

P.G 3.2.1 Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Hastanesinde Poliklinik 
Hasta Sayısı  ve Tedavi Edilen 
Hasta Sayısı  

35% 255.000 360.000 369.494 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 
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PG 3.2.2 Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Hastanesinde Tanı ve 
Teşhis Amaçlı İşlem Sayısı  

35% 1.330.000 1.850.000 2.481.155 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Etkinlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.2.3 Hayvan hastanesindeki 
tanı, teşhis tedavi toplam sayısı  25% 1.857 2.500 2.773 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.2.4 Sanayi odaklı 
danışmanlık veren öğretim üyesi 
sayısı  

5% 10 16 30 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 
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A4 

Üniversitenin Belirlemiş Olduğu Temel Yetkinlikler 
Çerçevesinde Seçilen Eğitim Alanlarında (Turizm 
İşletmeciliği, Mühendislik, Eğitim, Tarım – Hayvancılık 
Girişimciliği) Öğrencilerde ve Paydaşlarda Girişimcilik 
Motivasyonunu Sağlayacak Eğitim - Öğretim Müfredatı ve 
Sertifika Programları Gerçekleştirmek 

H4.1 Girişimcilikle ilgili eğitim - öğretim faaliyetlerinin 
geliştirilmesi. 

H4.1 Performansı 100,00% 
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 
Sorumlu Birim  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

      Performans(%) 
(C-A)/(B-A) 

PG 4.1.1. Girişimcilik temalı ders 
sayısı  40% 36 42 51 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

PG 4.1.2. Girişimcilik temalı 
faaliyet sayısı (etkinlik ve 

geziler) 
30% 20 26 48 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

PG 4.1.3. Girişimcilik Dersi Alan 
Öğrenci Sayısı 30% 1571 1691 2287 %100 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  
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Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 
Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 
ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde 
gösterge değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

H4.2 
Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Tarafından Girişimcilik Alanlarda Sertifika 
Eğitimleri Verilmesi. 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 

Performans göstergesi PG 4.2.1 ve PG 4.2.2 değerlerine 
ulaşılamamıştır.  Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Tarafından Sertifika eğitiminin verilmesi için gerekli gerekli talep 
oluşmadığı bildirilmiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 
geliştirilerek sürdürülecektir. 

H4.2 Performansı 0,00% 
Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi, Kariyer Merkezi 
Müdürlüğü 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A)  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans (%)                      
(C-A)/(B-A) 

PG 4.2.1. Girişimcilik temalı 
eğitim sayısı 50% 0 3 0 %0 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 
karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 4.2.3. Girişimcilik Temalı 
Eğitim Alan Kişi Sayısı  50% 0 80 0 %0 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 
karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 
güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 
çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 
performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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IV. EKLER 

A.  İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Balıkesir Üniversitesi bütçesinin; kalkınma planına, yıllık 

programa, stratejik plan ve performans programı ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlandığını ve 

uygulandığını, amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ve ilgili mevzuatla düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine 

getirilmesi için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi malî yönetim 

ilkelerine uygun olarak kullanıldığını beyan ederim. 

Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde yönetilmesine, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesine, her türlü malî 

karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, 

zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesine, varlıkların kötüye kullanılmasının ve israfının önlenmesine 

ve kayıplara karşı korunmasına ilişkin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, yönetim bilgi sistemlerine, iç kontrol 

sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme raporlarına, benden önceki yönetici/yöneticilerden 

almış olduğum bilgilere, harcama yetkilileri ile malî hizmetler birim yöneticisi tarafından sunulan güvence 

beyanlarına ve denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (BALIKESİR-Mart 2023) 

 

Prof. Dr. Yücel OĞURLU 

                                                                                                                                      Rektör 
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B.  MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

İç kontrol sisteminin Balıkesir Üniversitesi’ nde oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi çalışmalarında 

gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, faaliyetlerin malî yönetim ve 

kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlarının 

izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli 

bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm. 

Bu Raporun “III/A- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

(BALIKESIR-Mart 2023) 

 

                                                                                                                                    Recep CEYLANGÖZ 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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